
C/ Murcia, 33 G
Polígono Can Calderón
08830 - Sant Boi de Llobregat (Barcelona)
Tels: 93 654 79 00 / 639 723 879  -  E-mail: celorama@celorama.es www.celorama.com

SIGUENOS EN • Bolsas papel
• Bolsas de plástico
• Sobres papel
• Papel de regalo
• Etiquetas de felicidades

• Etiquetas impresas
• Cinta adhesiva
• Complementos
• Portarrollos
• Cintas fantasía 20

40 años de pasión por el embalaje



100% RECICLABLE

PRODUCTOS TOTALMENTE RECICLABLES

TINTAS AL AGUA

PRODUCTO REUTILIZABLE

MATERIAL APTO PARA ALIMENTOS

TRATAMIENTO ECODRY REPELENTE DEL AGUA

PRODUCTOS CON MATERIAL RECICLADO

En este catálogo podrás encontrar toda una variedad de productos de packaging y complementos que harán de la 
imagen de tu negocio la mejor publicidad.

Desde hace años que en CELORAMA sabemos que conservar el medio ambiente es conservar nuestro planeta y la 
calidad de vida de todos sus habitantes. Por eso creamos nuestro propio logo, SIEMPRE VERDE para determinar los 
productos que son respetuosos con la Naturaleza.

Aquí encontraras todo lo necesario para el mejor y más vistoso empaquetado de tus productos, 
hechos con materiales reciclados; sostenibles; reciclables; reutilizables o biodegradables. Y 
no solo eso, la mayoría de bolsas y papeles fantasía están impresos con tintas al agua sin 
aditivos y colas totalmente ecológicas.

Estos son los logotipos que encontrarás en este catálogo y que hacen referencia a nuestro 
respeto a la Naturaleza.

Te invitamos a que continúes viendo nuestro catálogo y disfrutes del empaquetado.

DISFRUTA DEL EMPAQUETADO
ENJOY THE PACKAGING
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BOBINAS
Bobinas polipropileno...................................................52-53	 3.01
Bobinas celofan.................................................................. 54	 3.04
Bobinas papel...............................................................57-71	 3.01
Hojas papel seda...........................................................72-74	 3.01

BOLSAS
Bolsas asa retorcida........................................................6-10	 13.01
Bolsas asa plana ............................................................... 13	 12.01
Bolsas flatbag..................................................................... 14	 12.02
Bolsas asa troquelada........................................................ 15	 12.02
Bolsas take away..........................................................16-17	 17.01
Bolsas botellero.............................................................18-19	 14.04
Bolsas artelux..................................................................... 24	 14.01
Bolsas lujo.....................................................................25-28	 14.03
Bolsas tnt......................................................................30-33	 16.01
Bolsas algodón................................................................... 36	 16.01
Bolsas Asa Externa............................................................ 16	 17.02

CINTAS Y COMPLEMENTOS
Bolsas organza .............................................................82-83	 7.01
Cintas decorativas.......................................................86-106	 7.01
Plástico burbuja.................................................................. 48	 10.02
Viruta.................................................................................. 48	 10.02

E-COMERCE
E-comerce  cajas..........................................................48-49	 5.04
E-comerce sobres.........................................................46-47	 5.05

EMBALAJE DECORADO
Embalaje decorado.......................................................20-23	 5.01

ETIQUETAS
Etiquetas felicidades  adhesivas...................................76-80	 2.07
Etiquetas alimentación adhesivas...................................... 16	 2.07
Etiquetas colgantes............................................................ 81	 2.01

IMPRESIONES
Colores impresión flexografía............................................... 5	 11.01

MAQUINA PARA SOBRES
Maquina y bobinas .......................................................50-51	 4.03

SOBRES
Sobres fondo cuadrado  sos ............................................. 37	 4.12
Sobres fondo hexagonal.................................................... 37	 4.11
Sobre americano................................................................ 38	 4.07
Sobres papel para regalo..............................................40-43	 4.02
Sobres metalizado silver...............................................44-45	 4.06
Linea fondo cuadrado........................................................ 39	 17.01
Polipropileno transparente................................................. 47	 4.05

PLÁSTICO
Bolsas plástico decoradas............................................... 107	 15.01

PORTARROLOS Y DISPENSADORES
Portabobinas...................................................................... 56	 9.01
Dispensadores................................................................. 107	 9.02
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ÍNDICE

Servicio 10/15 días

Servicio 20/25 días

Disponible

Disponibilidad de articulos

PÁG.	 TARIFAS PÁG.	 TARIFAS
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Que la imaginación no sea tu límite...

Más de 1.000 colores a tu disposición

Impresión directa...

Alta agilidad y flexibilidad de producción

Un detalle marca
Impresión en SERIGRAFÍAImpresión en SERIGRAFÍA

Impresión DIGITALImpresión DIGITAL

IMPRESIÓN EN PEQUEÑA CANTIDAD (A PARTIR DE 400 BOLSAS / 2 CAJAS)

IMPRESIÓN EN PEQUEÑA CANTIDAD (A PARTIR DE 400 BOLSAS / 2 CAJAS)
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TINTAS AL AGUA

SOBRE PAPEL BLANCO

SOBRE PAPEL HAWANA

SOBRE PAPEL BLANCO

SOBRE PAPEL HAWANA

SOBRE PAPEL BLANCO

SOBRE PAPEL HAWANA

SOBRE PAPEL BLANCO

SOBRE PAPEL HAWANA

SOBRE PAPEL BLANCO

SOBRE PAPEL HAWANA

SOBRE PAPEL BLANCO

SOBRE PAPEL HAWANA

SOBRE PAPEL BLANCO

SOBRE PAPEL HAWANA

SOBRE PAPEL BLANCO

SOBRE PAPEL HAWANA

SOBRE PAPEL BLANCO

SOBRE PAPEL HAWANA

SOBRE PAPEL BLANCO

SOBRE PAPEL HAWANA

SOBRE PAPEL BLANCO

SOBRE PAPEL HAWANA

SOBRE PAPEL BLANCO

SOBRE PAPEL HAWANA

SOBRE PAPEL BLANCO

SOBRE PAPEL HAWANA

SOBRE PAPEL BLANCO

SOBRE PAPEL HAWANA

SOBRE PAPEL BLANCO

SOBRE PAPEL HAWANA

SOBRE PAPEL BLANCO

SOBRE PAPEL HAWANA

SOBRE PAPEL BLANCO

SOBRE PAPEL HAWANA

SOBRE PAPEL BLANCO

SOBRE PAPEL HAWANA

SOBRE PAPEL BLANCO

SOBRE PAPEL HAWANA

SOBRE PAPEL BLANCO

SOBRE PAPEL HAWANA

SOBRE PAPEL BLANCO

SOBRE PAPEL HAWANA SOBRE PAPEL HAWANA

SOBRE PAPEL BLANCO

la diferencia
Impresión en FLEXOGRAFÍAImpresión en FLEXOGRAFÍA

IMPRESIÓN EN PEQUEÑA CANTIDAD (A PARTIR DE 400 BOLSAS / 2 CAJAS)



6

BOLSAS ASA RETORCIDA
PERSONALIZAMOS A PARTIR DE 400 UDS. -CAJAS COMPLETAS-

18 + 8 x 25 15 + 8 x 2025 + 11 x 2426 + 11 x 3432 + 13 x 2842 + 13 x 37 32 + 13 x 4254 + 14 x 45

MEDIDAS DISPONIBLES

SPRING

CREMA
Medidas (cm.) Unidades Referencia
15 +   8 x 20 500 9110251520
18 +   8 x 25 300 9110251825
25 + 11 x 24 250 91102525
26 + 11 x 34 250 91102526
32 + 13 x 28 250 91102532
32 + 13 x 42 250 91102534
42 + 13 x 37 150 91102542
54 + 14 x 45 125 91102554

GRIS
Medidas (cm.) Unidades Referencia
15 +   8 x 20 500 9110221520
18 +   8 x 25 300 9110221825
25 + 11 x 24 250 91102225
26 + 11 x 34 250 91102226
32 + 13 x 28 250 91102232
32 + 13 x 42 250 91102234
42 + 13 x 37 150 91102242
54 + 14 x 45 125 91102254

AZUL
Medidas (cm.) Unidades Referencia
15 +   8 x 20 500 9110171520
18 +   8 x 25 300 9110171825
25 + 11 x 24 250 91101725
26 + 11 x 34 250 91101726
32 + 13 x 28 250 91101732
32 + 13 x 42 250 91101734
42 + 13 x 37 150 91101742
54 + 14 x 45 125 91101754

NARANJA
Medidas (cm.) Unidades Referencia
15 +   8 x 20 500 9110091520
18 +   8 x 25 300 9110091825
25 + 11 x 24 250 91100925
26 + 11 x 34 250 91100926
32 + 13 x 28 250 91100932
32 + 13 x 42 250 91100934
42 + 13 x 37 150 91100942
54 + 14 x 45 125 91100954

VERDE PISTACHO
Medidas (cm.) Unidades Referencia
15 +   8 x 20 500 91101315
18 +   8 x 25 300 9110131825
25 + 11 x 24 250 91101325
26 + 11 x 34 250 91101326
32 + 13 x 28 250 91101332
32 + 13 x 42 250 91101334
42 + 13 x 37 150 91101342
54 + 14 x 45 125 91101354

AMARILLO
Medidas (cm.) Unidades Referencia
15 +   8 x 20 500 9110081520
18 +   8 x 25 300 9110081825
25 + 11 x 24 250 91100825
26 + 11 x 34 250 91100826
32 + 13 x 28 250 91100832
32 + 13 x 42 250 91100834
42 + 13 x 37 150 91100842
54 + 14 x 45 125 91100854

ROJO
Medidas (cm.) Unidades Referencia
15 +   8 x 20 500 91101415
18 +   8 x 25 300 9110141825
25 + 11 x 24 250 91101425
26 + 11 x 34 250 91101426
32 + 13 x 28 250 91101432
32 + 13 x 42 250 91101434
42 + 13 x 37 150 91101442
54 + 14 x 45 125 91101454

NEGRO
Medidas (cm.) Unidades Referencia
15 +   8 x 20 500 91101515
18 +   8 x 25 300 9110151825
25 + 11 x 24 250 91101525
26 + 11 x 34 250 91101526
32 + 13 x 28 250 91101532
32 + 13 x 42 250 91101534
42 + 13 x 37 150 91101542
54 + 14 x 45 125 91101554

MAUI
Medidas (cm.) Unidades Referencia
15 +   8 x 20 500 9110321520
18 +   8 x 25 300 9110321825
25 + 11 x 24 250 91103225
26 + 11 x 34 250 91103226
32 + 13 x 28 250 9110323228
32 + 13 x 42 250 91103232
42 + 13 x 37 150 91103242
54 + 14 x 45 125 91103254

FUCSIA
Medidas (cm.) Unidades Referencia
15 +   8 x 20 500 91101115
18 +   8 x 25 300 9110111825
25 + 11 x 24 250 91101125
26 + 11 x 34 250 91101126
32 + 13 x 28 250 91101132
32 + 13 x 42 250 91101134
42 + 13 x 37 150 91101142
54 + 14 x 45 125 91101154
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BOLSAS ASA RETORCIDA
PERSONALIZAMOS A PARTIR DE 400 UDS. -CAJAS COMPLETAS-

CLASSIC

AZUL
Papel VERJURADO KRAFT HAWANA

Medidas (cm.) Unidades Referencia
18 +   8 x 25 300 91001850
23 + 10 x 32 250 91105123
32 + 13 x 42 250 91105132
36 + 12 x 41 250 91105136
44 + 14 x 42 200 91105144
54 + 14 x 50 125 91105154

GRANATE 
Papel VERJURADO KRAFT HAWANA

Medidas (cm.) Unidades Referencia
18 +   8 x 25 300 91001825
23 + 10 x 32 250 91102623
32 + 13 x 42 250 91102632
36 + 12 x 41 250 91102636
44 + 14 x 42 200 91102644
54 + 14 x 50 125 91102654

MARRÓN
Papel VERJURADO KRAFT HAWANA

Medidas (cm.) Unidades Referencia
18 +   8 x 25 300 91003118
23 + 10 x 32 250 91103123
32 + 13 x 42,5 250 91103132
36 + 12 x 41 250 91103136
44 + 14 x 42,5 200 91103144
54 + 14 x 50 125 91103154

VERJURADO
Medidas (cm.) Unidades Referencia
15 +   8 x 20 500 91101015
18 +   8 x 25 300 91101018
23 + 10 x 32 250 91101023
25 + 11 X 24 250 91101025
26 + 11 x 34 250 91101026
32 + 13 x 28 250 9110103228
32 + 13 x 42 250 91101032
36 + 12 x 41 250 9110103641
42 + 13 x 37 150 91101042
44 + 14 x 42 200 91101044
54 + 14 x 50 125 91101054

VERJURADO (FONDEADO BLANCO)
Medidas (cm.) Unidades Referencia
18 +   8 x 25 300 91103018
23 + 10 x 32 250 91103023
32 + 13 x 42 250 91103032
36 + 12 x 41 250 9110303641
44 + 14 x 42 200 91103044
54 + 14 x 50 125 91103054

BLANCO
Medidas (cm.) Unidades Referencia
15 +   8 x 20 500 91106015
18 +   8 x 25 300 91106018
23 + 10 x 32 250 91106023
25 + 11 X 24 250 91106025
26 + 11 x 34 250 91106026
32 + 13 x 28 250 9110603228
32 + 13 x 42 250 91106032
36 + 12 x 41 250 9110603641
42 + 13 x 37 150 91106042
44 + 14 x 42 200 91106044
44 + 14 x 50 150 9110604450
54 + 14 x 50 125 91106054

NEGRO
Papel VERJURADO KRAFT HAWANA

Medidas (cm.) Unidades Referencia
18 +   8 x 25 300 91001871
23 + 10 x 32 250 91107023
32 + 13 x 42 250 91107032
36 + 12 x 41 250 91107036
44 + 14 x 42 200 91107044
54 + 14 x 50 125 91107054
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BOLSAS PERSONALIZABLES A PARTIR DE 400 UDS. (CAJAS COMPLETAS)

RECICLADO BLANCO
Medidas (cm.) Unidades Referencia

18 + 8 x 25 300 91106118
23 + 10 x 32 250 91106123
25 + 11 x 24 250 91106125
32 + 13 x 28 250 91106132
32 + 13 x 42 250 9110613242
42 + 13 x 37 150 91106142
54 + 14 x 50 125 91106154

RECICLADO HAWANA
Medidas (cm.) Unidades Referencia
15 +   8 x 20 500 91101215
18 +   8 x 25 300 91101218
23 + 10 x 32 250 91101223
25 + 11 x 24 250 91101225
26 + 11 x 34 250 91101226
32 + 13 x 28 250 9110123228
32 + 13 x 42 250 91101232
36 + 12 x 41 250 91101236
42 + 13 x 37 150 91101242
44 + 14 x 42 200 91101244
44 + 14 x 50 150 9110124450
54 + 14 x 50 125 91101254

MEDIDAS DISPONIBLES

32 + 13 x 42 26 + 11 x 34 23 + 10 x 32 18 + 8 x 25 15 + 8 x 2025 + 11 x 2432 + 13 x 2844 + 14 x 50 44 + 14 x 42 36 + 12 x 4154 + 14 x 50 42 + 13 x 37

PAPEL BLANCO & HAWANA
- PAPEL RECICLADO -

BOLSAS ASA RETORCIDA
PERSONALIZAMOS A PARTIR DE 400 UDS. -CAJAS COMPLETAS-

Bolsas de ASA RETORCIDA 

Impresas en Serigrafía

Impresas en Flexografía
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CAMOUFLAGE

54 + 14 x 44 + 6

18 + 8 x 20 + 5
22 + 10 x 27 + 5 32 + 10 x 27 + 5

42 + 13 x 37 + 6

MEDIDAS DISPONIBLES

54 + 14 x 44 + 6

22 + 10 x 27 + 5 32 + 10 x 27 + 5

42 + 13 x 37 + 6

MEDIDAS DISPONIBLES

BLANCO
Medidas (cm.) Unidades Referencia

18 +   8 x 25 + 5 200 91110118
22 + 10 x 27 + 5 200 91110122
32 + 10 x 27 + 5 200 91110132
42 + 13 x 37 + 6 100 91110142
54 + 14 x 44 + 6 100 91110154

NEGRO
Medidas (cm.) Unidades Referencia

18 +   8 x 25 + 5 200 91110918
22 + 10 x 27 + 5 200 91110922
32 + 10 x 27 + 5 200 91110932
42 + 13 x 37 + 6 100 91110942
54 + 14 x 44 + 6 100 91110954

BEIGE
Medidas (cm.) Unidades Referencia

18 +   8 x 25 + 5 200 91111618
22 + 10 x 27 + 5 200 91111622
32 + 10 x 27 + 5 200 91111632
42 + 13 x 37 + 6 100 91111642
54 + 14 x 44 + 6 100 91111654

METAL
Medidas (cm.) Unidades Referencia

18 +   8 x 25 + 5 200 91111718
22 + 10 x 27 + 5 200 91111722
32 + 10 x 27 + 5 200 91111732
42 + 13 x 37 + 6 100 91111742
54 + 14 x 44 + 6 100 91111754

ROJO
Medidas (cm.) Unidades Referencia

18 +   8 x 25 + 5 200 91110318
22 + 10 x 27 + 5 200 91110322
32 + 10 x 27 + 5 200 91110332
42 + 13 x 37 + 6 100 91110342
54 + 14 x 44 + 6 100 91110354

AZUL
Medidas (cm.) Unidades Referencia

18 + 8 x 25 + 5 200 91111818
22 + 10 x 27,5 + 5 200 91111822
32 + 10 x 27 + 5 200 91111832
42 + 13 x 37 + 6 100 91111842
54 + 14 x 44,5 + 6 100 91111854

- CON DOBLADILLO -
PLUS

BOLSAS ASA RETORCIDA
PERSONALIZAMOS A PARTIR DE 400 UDS. -CAJAS COMPLETAS-

VERDE
Medidas (cm.) Unidades Referencia

22 + 10 x 27 + 5 200 91114722
32 + 10 x 27 + 5 200 91114732
42 + 13 x 37 + 6 100 91114742
54 + 14 x 44 + 6 100 91114754

MARRÓN
Medidas (cm.) Unidades Referencia

22 + 10 x 27 + 5 200 91114622
32 + 10 x 27 + 5 200 91114632
42 + 13 x 37 + 6 100 91114642
54 + 14 x 44 + 6 100 91114654
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BOLSAS ASA RETORCIDA
PERSONALIZAMOS A PARTIR DE 400 UDS. -CAJAS COMPLETAS-

GEO  - CON DOBLADILLO -

NEVE
Medidas (cm.) Unidades Referencia

22 + 10 x 27 + 5 200 91114122
32 + 10 x 27 + 5 200 91114132
42 + 13 x 37 + 6 100 91114142

TORTORA
Medidas (cm.) Unidades Referencia

22 + 10 x 27 + 5 200 91114022
32 + 10 x 27 + 5 200 91114032
42 + 13 x 37 + 6 100 91114042

NOCE
Medidas (cm.) Unidades Referencia

22 + 10 x 27 + 5 200 91114222
32 + 10 x 27 + 5 200 91114232
42 + 13 x 37 + 6 100 91114242

MEDIDAS DISPONIBLES

42 + 13 x 37 + 6 32 + 10 x 27 + 5 22 + 10 x 27 + 5

ROJO
Medidas (cm.) Unidades Referencia

22 + 10 x 27 + 5 200 91114522
32 + 13 x 40 + 6 200 9111453240

AZUL
Medidas (cm.) Unidades Referencia

22 + 10 x 27 + 5 200 91114422
32 + 13 x 40 + 6 200 9111443240

NIEVE
Medidas (cm.) Unidades Referencia

22 + 10 x 27 + 5 200 91114322
32 + 13 x 40 + 6 200 9111433240

XSTARS  - CON DOBLADILLO -

22 + 10 x 27 + 5 32 + 13 x 40 + 6

MEDIDAS DISPONIBLES



Bolsas de ASA RETORCIDA 
BOLSAS PERSONALIZABLES A PARTIR DE 3.000 UDS.

Impresas en Flexografía



Bolsas de ASA PLANA 
BOLSAS PERSONALIZABLES A PARTIR DE 400 UDS. (CAJAS COMPLETAS)

BOLSAS PERSONALIZABLES A PARTIR DE 3.000 UDS.

Flexografía y Serigrafía
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BOLSAS ASA PLANA
PERSONALIZAMOS A PARTIR DE 400 UDS. -CAJAS COMPLETAS-

BOLSAS PERSONALIZABLES A PARTIR DE 3.000 UDS.

AZUL
Medidas (cm.) Unidades Referencia
18 +   8 x 25 600 92300718
23 + 10 x 32 400 92300723
26 + 11 x 38 350 92300726
32 + 13 x 42 250 92300732
44 + 14 x 50 150 92300744

NEGRO
Medidas (cm.) Unidades Referencia
18 +   8 x 25 600 92300918
23 + 10 x 32 400 92300923
26 + 11 x 38 350 92300926
32 + 13 x 42 250 92300932
44 + 14 x 50 150 92300944

ROJO
Medidas (cm.) Unidades Referencia
18 +   8 x 25 600 92300818
23 + 10 x 32 400 92300823
26 + 11 x 38 350 92300826
32 + 13 x 42 250 92300832
44 + 14 x 50 150 92300844

RAINBOW MEDIDAS DISPONIBLES

32 + 13 x 42 26 + 11 x 34 23 + 10 x 32 18 + 8 x 2544 + 14 x 50

HAWANA
Medidas (cm.) Unidades Referencia
19 +   8 x 23 350 92001912
22 + 12 x 29 350 92002212
26 + 13 x 41 250 92002612
32 + 17 x 45 250 92003212
46 + 16 x 49 200 92004612

VERJURADO
Medidas (cm.) Unidades Referencia
22 + 12 x 29 300 92002210
26 + 13 x 41 200 92002610
32 + 17 x 45 200 92003210
46 + 16 x 49 200 92004610

BLANCO
Medidas (cm.) Unidades Referencia
19 +   8 x 23 350 92001960
22 + 12 x 29 300 92002260
26 + 13 x 41 200 92002660
32 + 17 x 45 200 92003260
46 + 16 x 49 200 9200466022 + 12 x 2926 + 13 x 4132 + 17 x 4546 + 16 x 49 19 + 8 x 23

MEDIDAS DISPONIBLES

PAPEL NATURAL
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BOLSAS ASA PLANA
PERSONALIZAMOS A PARTIR DE 400 UDS. -CAJAS COMPLETAS-

AHORRA EN ALMACENAJE
• Menos cartón
• Menos paquetes

• Menos embalaje
• Menos espacio

27 x 22 x 3932 x 22 x 39

16 x 10 x 44 25 x 10 x 36

20 x 6 x 29

32 x 17 x 3935 x 14 x 46

Medidas (cm.) Uds. Gramaje Referencia
27 x 22 x 39 250 70g 92 5112 27
32 x 22 x 39 250 70g 92 5112 32

BOTELLERO HAWANA
Medidas (cm.) Uds. Gramaje Referencia

16 x 10 x 44 400 70g 98501216

BLANCO
Medidas (cm.) Uds. Gramaje Referencia

20 x 6 x 29 700 60g 92 5060 29
25 x 10 x 36 300 60g 92 5060 25
32 x 17 x 39 250 80g 92 5060 31
35 x 14 x 46 250 80g 92 5060 35

HAWANA
Medidas (cm.) Uds. Gramaje Referencia

20 x 6 x 29 700 60g 92 5012 29
25 x 10 x 36 300 70g 92 5012 25
32 x 17 x 39 250 70g 92 5012 31
35 x 14 x 46 250 70g 92 5012 35
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BOLSAS ASA TROQUELADA
PERSONALIZAMOS A PARTIR DE 400 UDS. -CAJAS COMPLETAS-

ASA TROQUELADA -CON FUELLE-

22 + 11 x 3118 + 9 x 3018 + 9 x 2514 + 7 x 21

MEDIDAS DISPONIBLES

BLANCA
Medidas (cm.) Uds. Referencia
14 +   7 x 21 500 97021421
18 +   9 x 25 500 97021825
18 +   9 x 30 500 97021830
22 + 11 x 31 400 97022231

HAWANA
Medidas (cm.) Uds. Referencia

14 + 7 x 21 500 97011421
18 + 9 x 25 500 97011825
18 + 9 x 30 500 97011830
22 + 11 x 31 400 97012231



16

TAKE AWAY

BOLSAS XXL
ASA PLANA

HOT BAG

BLANCO
Medidas (cm.) Unidades Referencia

32 + 19 x    34 200 91109932

HAWANA
Medidas (cm.) Unidades Referencia

32 + 19 x    34 200 91109832

36 + 31 x 36

BOLSAS ASA EXTERNA

ASA RETORCIDA

ETIQUETA ADHESIVA  ALIMENTACIÓN

PERSONALIZAMOS A PARTIR DE 400 UDS. -CAJAS COMPLETAS-

HAWANA
Medidas (cm.) Unidades Gramaje Referencia
18 +   9 x 25 500 70 92901218
26 + 17 x 29 250 80 92901224
32 + 21 x 34 250 80 92901232

18 + 9 x 25 26 + 17 x 29 32 + 21 x 34

Ref.: 27ETAL2401-E Ref.: 27ETAL2403-ERef.: 27ETAL2402-E

Ref.: 27ETAL2404-E Ref.: 27ETAL2406-E Ref.: 27ETAL2405-ERef.: 27ETAL2407-E Ref.: 27ETAL2408-E

- ROLLOS DE 500 UDS. -

Medida Etiqueta: 28 x 28 mm.
(Imágenes a tamaño real)
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TAKE AWAY

27 x 22 x 39

32 x 22 x 39

BOLSA PLANA

PERSONALIZAMOS A PARTIR DE 400 UDS. -CAJAS COMPLETAS-

Medidas (cm.) Uds. Gramaje Referencia
27 x 22 x 39 250 70g 92 5112 27
32 x 22 x 39 250 70g 92 5112 32

26 + 16 x 29

35 + 23 x 25

32 + 24 x 30

36 + 31 x 36

ASA PLANA BASE ANCHA

BLANCO
Medidas (cm.) Unidades Referencia
26 + 16 x 29 300 92200116
35 + 23 x 25 225 92200135
36 + 31 x 36 125 92200136

HAWANA
Medidas (cm.) Unidades Referencia
26 + 16 x 29 300 92201216
32 + 24 x 30 225 92201232
35 + 23 x 25 225 92201235
36 + 31 x 36 125 92201236
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BOTELLEROS ESTÁNDAR
PERSONALIZAMOS A PARTIR DE 400 UDS. -CAJAS COMPLETAS-

BLANCO
15 x 8 x 40 cm.
Ref. 91106014
300 Uds.

VERDE
15 x 8 x 40 cm.
Ref. 99000215
300 Uds.

AZUL
15 x 8 x 40 cm.
Ref. 99000315
300 Uds.

NEGRO
15 x 8 x 40 cm.
Ref. 93007015
300 Uds.

SO
M

EL
IE

R

7,5 x 30 cm
Ref. 54BP0001
100 Uds.

PROTECTOR TUBULARPROTECTOR PARA
BOTELLAS

Ver pág. 48

GRANATE 300 Uds.
15 + 8 x 40 cm. Ref. 99000115
18 + 8 x 40 cm. Ref. 99000118

VERJURADO HAWANA
15 + 8 x 40 cm. 300 Uds. Ref. 91101014
18 + 8 x 40 cm. 300 Uds. Ref. 91011810

15 x 8 x 39 cm.
Ref. 42820115
200 Uds.

CU
Q

U
I L

AM
IN

AD
A 

M
ET

AL
IC

A 
O

RO

GRANATE
16 x 40 + 10 BASE
Ref. 42810216
500 Uds.

NEGRO
16 x 40 + 10 BASE
Ref. 42810116
500 Uds.

TN
T
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BOTELLEROS ESTÁNDAR
PERSONALIZAMOS A PARTIR DE 400 UDS. -CAJAS COMPLETAS-

BL
AC

K 
FA

N
CY

Ref. 90SED090
9,2 + 8,8 x 38 cm.
200 Uds.

Ref. 90 PP22008
7,2 + 6,8 x 31 cm.
400 Uds.

Ref. 90PP22007
7,2 + 6,8 x 31 cm.
400 Uds.

Ref. 90SED091 
18 + 8,8 x 38 + 3 cm.
200 Uds.

Ref. 90PPBJ04N
9,2 + 8,8 x 38 cm.
200 Uds.

Ref. 90PPBJ05N 
18 + 8,8 x 38 + 3 cm.
200 Uds.

LU
X 

N
AT

U
RE

NEGRO
9,2 + 8,9 x 38 + 3 cm
Ref. 90SED201
200 Uds.

NEGRO CON VENTANA
9,2 + 8,9 x 38 + 3 cm
Ref. 90SED202
200 Uds.

NEGRO EN PASTA
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EMBALAJE DECORADO

44VN1S-V098   
Cm. 9 x 9 x 38 
50 Uds.

44VN2S-V098   
Cm.18 x 9 x 38 
20 Uds.

44VN4S-V098  
Cm. 18 x 18 x 33 
20 Uds.

44CF3S-V098  
Cm. 29,5 x 33,5 x 9 
10 Uds.

44CF6S-V098  
Cm. 56 x 33,5 x 9 
10 Uds.

44CF2S-V098  
Cm. 20 x 33,5 x 9 
10 Uds.

44CF4S-V098  
Cm. 38,5 x 33,5 x  9 
10 Uds.

44VN1F-V098   
Cm. 9 x 9 x 38 
50 Uds.

44VN3S-V098   
Cm. 27 x 9 x 38 
20 Uds.

44VN6S-V098  
Cm. 27 x 18 x 33 
20 Uds.

44CF1S-V098  
Cm. 33 x 10,5 x 11,5 
25 Uds.

También para
botellas de
Ø10 cm
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EMBALAJE DECORADO

44VN2S-V119
Cm. 18 + 9 x 38
20 Uds.

44CFMS-V119
MAGNUM
Cm. 11,5 x 11,5 x 39,5
20 Uds.

44VN1AM-V119
Cm. 9 x 9 x 33
50 Uds.

44VN1F-LOR
Cm. 9 x 9 x 38
50 Uds.

44VN2S-LOR
Cm. 18 x 9 x 38
20 Uds.

44VNSS-LOR
Cm.  27 x 9 x 38
20 Uds.

44VN4S-V119
Cm. 18 + 18 x 33
20 Uds.

44VN3S-V119
Cm. 27 + 9 x 38
20 Uds.

44VN6S-V119
Cm. 27 + 18 x 33
20 Uds.

44VN2S-CBO 
Cm. 18 x 9 x 38 
20 Uds.

44VN3S-CBO
Cm. 27 x 9 x 38 
20 Uds.

44VN1S-CBO
Cm. 9 x 9 x 38 
20 Uds.

44VN1F-CBO 
Cm. 9 x 9 x 38
20 Uds.

OTROS COLORES DISPONIBLES
COLOR CÓDIGO

ROJO CRO
NEGRO CNE
AZUL CBL
MARRON CMA
NATURAL CAV
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EMBALAJE DECORADO

Ref.: 441510S-CAV
20,5 x 16 x 10 cm.
Peso máximo: 5 Kg.
25 Uds.

Ref.: 441610S-CAV
34 x 20,5 x 11 cm.
Peso máximo: 10 Kg.
25 Uds.

Ref.: 441710S-CAV
39 x 30 x 13 cm.
Peso máximo: 12 Kg.
25 Uds.

Ref.: 441530S-CAV
25 x 20 x 6 cm.
25 Uds.

Ref.: 441730S-CAV
40 x 26 x 6 cm.
25 Uds.

441510S-V098 
Pequeña 
Cm. 20,5 x 16 x 10 
25 Uds.

441710S-V098 
Grande 
Cm. 39 x 30 x 13
25 Uds.

441610S-V098 
Estándar 
Cm. 34 x 20,5 x 11
25 Uds.

Ref.: 1510S-CNE 
Cesta pequeña
Peso max. Aconsejado 5 Kg
Cm. 20,5 x 16 x 10 
25 Uds.

Ref.: 441510W-CRO 
Cesta Pequeña
Peso max. Aconsejado 5 Kg.
Cm. 31 x 24,5 x 6 
20 Uds.

Ref.: 1710S-CNE 
Cesta Grande 
Peso max. Aconsejado 12 Kg.
Cm. 39 x 30 x 13 
25 Uds.

Ref.: 441710W-CRO 
Cesta Grande 
Peso max. Aconsejado 12 Kg.
Cm. 43 x 32 x 12 
20 Uds.

Ref.: 441610S-CNE 
Cesta Standard
Peso max. Aconsejado 10 Kg.
Cm. 34 x 20,5 x 11 
25 Uds.

Ref.: 441610W-CRO 
Cesta Standard 
Peso max. Aconsejado 10 Kg.
Cm. 34 x 29 x 10
20 Uds.
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EMBALAJE DECORADO
441520S-V098 
Pequeña
Cm. 30 x 20 x 9 
25 Uds.

441720S-V098 
Grande 
Cm. 42 x 29 x 14
25 Uds.

441620S-V098 
Media
Cm. 35,5 x 24 x 12,5
25 Uds.

441710-V122
Grande
Cm. 43 x 32 x 12
20 Piezas

44400M-V114  
Peso máximo 14 Kg. 
Cm. 38 x 27 x 36h
10 piezas

44M40AS-V123
Cm. 38 x 32 x 9,5
10 Piezas

44M35S-V123
Cm. 31 x 18 x 9,5 
20 Piezas 

44M23S-V123 
Cm. 22 x 18 x 8,5
20 Piezas

44M35-V123 
Cm. 34 x 24,5 x 9,5 
20 Piezas

441510-V122
Pequeña
Cm. 31 x 24,5 x 6
25 Piezas

4490M-V114   
Peso máximo 8 Kg.
Cm. 28 x 20,5 x 35h. 
20 piezas

441510-V122 
Media 
Cm. 34 x 29 x 10
20 Piezas

44200M-V114   
Peso máximo 12 Kg.
Cm. 33 x 24 x 35h.
15 Piezas

CAJA PARA LOTES REFORZADA 

MÁS ARTÍCULOS DE
EMBALAJE DECORADO

ES
CA

N
EA
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ARTELUX
PERSONALIZAMOS A PARTIR DE 400 UDS. -CAJAS COMPLETAS-

SNAKE/RAYAS

SNAKE NEGRO
Medidas (cm.) Unidades Referencia

11,5 +   6 x 17 300 90300011
19    +   9 x 23 200 90300019

Detalle textura NEGRO

BLANCO RAYAS
Medidas (cm.) Unidades Referencia

11,5 +   6 x 17 300 90300111
19    +   9 x 23 200 90300119

Detalle textura BLANCO

Detalle textura NEGRO

NEGRO RAYAS
Medidas (cm.) Unidades Referencia

11,5 +   6 x 17 300 90300511
19    +   9 x 23 200 90300519

- BOLSAS LAMINADAS -

GRAFFITI WHITE GRAFFITI BLACK FANCY
- BOLSAS SIN LAMINAR - - BOLSAS SIN LAMINAR -

BLANCO
Medidas (cm.) Uds. Referencia
14 x   7 x 14 + 5 200 90306014
24 +   8 x 20 + 4 200 90306024
32 + 10 x 27 + 5 200 90306032
42 x 13 x 37 + 6 100 90306042

NEGRO
Medidas (cm.) Uds. Referencia

24 +   8 x 20 + 4 200 90306124   
32 + 10 x 27 + 5 150 90306132
42 + 13 x 37 + 6 100 90306142 NEGRO EN PASTA
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LUX COLLECTION
PERSONALIZAMOS A PARTIR DE 400 UDS. -CAJAS COMPLETAS-

- BOLSAS SIN LAMINAR -

NEW-GRAFFITI

MEDIDAS DISPONIBLES

54 x 14 x 44 + 6 42 x 13 x 37 + 6 32 x 10 x 27 + 5 30 x 12 x 26 + 5 14 x 7 x 14 + 524 x 10 x 20 + 5 24 x 8 x 20 + 5

BLANCO (papel celulosa)
Medidas (cm.) Uds. Referencia
14 x 7 x 14 + 5 250 90EL6114
24 x 10 x 20 + 5 200 90EL6124
30 x 12 x 26 + 5 200 90EL6132
42 x 13 x 37 + 6 100 90EL6142
54 x 14 x 44 + 6 75 90EL6154

ROJO (papel celulosa)
Medidas (cm.) Uds. Referencia
14 x 7 x 14 + 5 250 90EL6414
24 x 10 x 20 + 5 200 90EL6424
30 x 10 x 27 + 5 200 90EL6430
42 x 13 x 37 + 6 100 90EL6442
54 x 14 x 44 + 6 75 90EL6454

NEGRO (papel celulosa)
Medidas (cm.) Uds. Referencia
14 x 7 x 14 + 5 250 90EL6914
24 x 10 x 20 + 5 200 90EL6924
30 x 12 x 26 + 5 200 90EL6930
42 x 13 x 37 + 6 100 90EL6942
54 x 14 x 44 + 6 75 90EL6954

BEIGE (papel celulosa)
Medidas (cm.) Uds. Referencia
24 x 10 x 20 + 5 200 90EL632410
30 x 12 x 26 + 5 200 90EL6330
42 x 13 x 37 + 6 100 90EL6342
54 x 14 x 44 + 6 75 90EL6354

AZUL MARINO (papel celulosa)
Medidas (cm.) Uds. Referencia
24 x 10 x 20 + 5 200 90EL6824
30 x 12 x 26 + 5 200 90EL6830
42 x 13 x 37 + 6 100 90EL6842
54 x 14 x 44 + 6 75 90EL6854

MARRÓN (papel celulosa)
Medidas (cm.) Uds. Referencia
24 x 10 x 20 + 5 200 90EL6724
30 x 12 x 26 + 5 200 90EL6730
42 x 13 x 37 + 6 100 90EL6742
54 x 14 x 44 + 6 75 90EL6754

GRIS (papel celulosa)
Medidas (cm.) Uds. Referencia
24 x 10 x 20 + 5 200 90EL6524
30 x 10 x 27 + 5 200 90EL6530
42 x 13 x 37 + 6 100 90EL6542
54 x 14 x 44 + 6 75 90EL6554

AVIO (papel celulosa)
Medidas (cm.) Uds. Referencia
24 x 10 x 20 + 5 200 90EL742410
30 x 12 x 26 + 5 200 90EL7430
42 x 13 x 37 + 6 100 90EL7442
54 x 14 x 44 + 6 75 90EL7454

VERDE (papel celulosa)
Medidas (cm.) Uds. Referencia
24 x 10 x 20 + 5 200 90EL732410
30 x 12 x 26 + 5 200 90EL7330
42 x 13 x 37 + 6 100 90EL7342
54 x 14 x 44 + 6 75 90EL7354

CORAL (papel celulosa)
Medidas (cm.) Uds. Referencia
24 x 10 x 20 + 5 200 90EL752410
30 x 12 x 26 + 5 200 90EL7530
42 x 13 x 37 + 6 100 90EL7542
54 x 14 x 44 + 6 75 90EL7554
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FUXIA
Medidas (cm.) Uds. Referencia

24 + 10 x 27 + 5 200 90FRFU24
30 + 12 x 26 + 5 200 90FRFU30
42 + 13 x 37 + 5 100 90FRFU42
54 + 14 x 44 + 6 75 90FRFU54

AZUL
Medidas (cm.) Uds. Referencia

24 + 10 x 27 + 5 200 90FRAV24
30 + 12 x 26 + 5 200 90FRAV30
42 + 13 x 37 + 5 100 90FRAV42
54 + 14 x 44 + 6 75 90FRAV54

MARRÓN
Medidas (cm.) Uds. Referencia

24 + 10 x 27 + 5 200 90FRBR24
30 + 12 x 26 + 5 200 90FRBR30
42 + 13 x 37 + 5 100 90FRBR42
54 + 14 x 44 + 6 75 90FRBR54

BLANCO
Medidas (cm.) Uds. Referencia

24 + 10 x 27 + 5 200 90FRWR24
30 + 12 x 26 + 5 200 90FRWR30
42 + 13 x 37 + 5 100 90FRWR42
54 + 14 x 44 + 6 75 90FRWR54

- BOLSAS SIN LAMINAR -

BOLSAS IMPRESAS EN SERIGRAFíA - A PARTIR DE 400 UDS. (CAJAS COMPLETAS)

LUX COLLECTION
PERSONALIZAMOS A PARTIR DE 400 UDS. -CAJAS COMPLETAS-

FRAME - PAPEL RECICLADO HAWANA -

42 + 13 x 37 + 5 54 + 14 x 44 + 624 + 10 x 27 + 5 30 + 12 x 26 + 5

MEDIDAS DISPONIBLES
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LUX COLLECTION
PERSONALIZAMOS A PARTIR DE 400 UDS. -CAJAS COMPLETAS-

LUX NATURAL

HAWANA (papel reciclado)
Medidas (cm.) Uds. Referencia

18 +   8 x 22 + 5 250 90ELNA18
22 + 10 x 27 + 5 200 90ELNA22
24 + 10 x 27 + 5 200 90ELNA24
30 + 12 x 26 + 5 200 90ELNA30
35 + 13 x 31 + 6 150 90ELNA35
42 + 13 x 37 + 6 100 90ELNA42
54 + 14 x 44 + 6 75 90ELNA54

NEGRO (papel reciclado)
Medidas (cm.) Uds. Referencia

18 +   8 x 22 + 5 250 90ELNI18
24 + 10 x 27 + 5 200 90ELNI24
30 + 12 x 26 + 5 200 90ELNI30
42 + 13 x 37 + 6 100 90ELNI42
54 + 14 x 44 + 6 75 90ELNI54

MEDIDAS DISPONIBLES

42 + 13 x 37 + 654 + 14 x 44 + 6 35 + 13 x 31 + 6 24 + 10 x 27 + 5 22 + 10 x 27 + 5 18 + 8 x 22 + 530 + 12 x 26 + 532 + 10 X 2 7+ 5

BLANCA (papel reciclado blanco)
Medidas (cm.) Uds. Referencia

18 +   8 x 22 + 5 250 90ELRE18
24 + 10 x 27 + 5 200 90ELRE24
30 + 12 x 26 + 5 200 90ELRE3026
35 + 13 x 31 + 6 150 90ELRE35
42 + 13 x 37 + 6 100 90ELRE42
54 + 14 x 44 + 6 75 90ELRE54

KRAFT VERJURADO
Medidas (cm.) Uds. Referencia

18 +   8 x 22 + 5 250 90ELSA18
24 + 10 x 27 + 5 200 90ELSA24
30 + 12 x 26 + 5 200 90ELSA3026
35 + 13 x 31 + 6 150 90ELSA35
42 + 13 x 37 + 6 100 90ELSA42
54 + 14 x 44 + 6 75 90ELSA54

- BOLSAS SIN LAMINAR -

BOLSAS IMPRESAS EN SERIGRAFíA - A PARTIR DE 400 UDS. (CAJAS COMPLETAS)
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LUX COLLECTION
PERSONALIZAMOS A PARTIR DE 400 UDS. -CAJAS COMPLETAS-

ELEGANT

MEDIDAS DISPONIBLES

64 + 20 x 46 + 6 42 + 13 x 37 + 654 + 14 x 44 + 6 38 + 13 x 31 + 6 22 + 10 x 27 + 532 + 13 x 40 + 6 16 + 8 x 25 + 532 + 10 x 27 + 5 14 + 7 x 14 + 4

BLANCO LAMINADO BRILLO
Medidas (cm.) Unidades Referencia

14 +   7 x 14 + 4 250 90EL1403
18 +   8 x 22 + 5 250 90EL1803
24 + 10 x 27 + 5 200 90EL2403
30 + 12 x 26 + 5 150 90EL3003
32 + 13 x 40 + 6 150 90EL3203
35 + 13 x 31 + 6 100 90EL3503
42 + 13 x 37 + 6 100 90EL4203
54 + 14 x 44 + 6 75 90EL5403
64 + 20 x 46 + 6 50 90EL6403

NEGRO LAMINADO BRILLO
Medidas (cm.) Unidades Referencia

14 +   7 x 14 + 4 250 90EL1403N
18 +   8 x 22 + 5 250 90EL1803N
24 + 10 x 27 + 5 200 90EL2403N
30 + 12 x 26 + 5 150 90EL3003N
35 + 13 x 31 + 6 100 90EL3503N
42 + 13 x 37 + 6 100 90EL4203N
54 + 14 x 44 + 6 75 90EL5403N
64 + 20 x 46 + 6 50 90EL6403N

AZUL LAMINADO BRILLO
Medidas (cm.) Unidades Referencia

18 +   8 x 22 + 5 250 90EL1803B
24 + 10 x 27 + 5 200 90EL2403B
30 + 12 x 26 + 5 150 90EL3003B
42 + 13 x 37 + 6 100 90EL4203B
54 + 14 x 44 + 6 75 90EL5403B

ROJO LAMINADO BRILLO
Medidas (cm.) Unidades Referencia

18 +   8 x 22 + 5 250 90EL18RED
24 + 10 x 27 + 5 200 90EL24RED
30 + 12 x 26 + 5 150 90EL30RED
42 + 13 x 37 + 6 100 90EL42RED
54 + 14 x 44 + 6 75 90EL54RED

- BOLSAS LAMINADAS -

BOLSAS DE LUJO IMPRESAS EN SERIGRAFíA - A PARTIR DE 400 UDS. (CAJAS COMPLETAS)



Bolsas línea ORADEA
LUXURY MANUAL -A PARTIR DE 1.000 UDS.-
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BOLSAS TNT - REUTILIZABLES ULTRASONIDOS -
PERSONALIZAMOS A PARTIR DE 400 UDS. -CAJAS COMPLETAS-

TRENDY CUQUI  -LAMINADA METÁLICA PLATA-

Medidas (cm.) Unidades Referencia
25 +  9 x 22 200 42803225
36 + 10 x 29 100 42803236
45 + 12 x 31 100 42803245

TRENDY CUQUI  -LAMINADA METÁLICA CHAMPAGNE-

Medidas (cm.) Unidades Referencia
25 +  9 x 22 200 42803025
36 + 10 x 29 100 42803036
45 + 12 x 31 100 42803045

Relieve cuadros

Relieve  serpiente

TRENDY CUQUI  -LAMINADA METÁLICA ORO-

Medidas (cm.) Unidades Referencia
18 +   8 x 18 400 42803118
25 +  9 x 22 200 42803125
36 + 10 x 29 100 42803136
45 + 12 x 31 100 42803145

Relieve puntos
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BOLSAS TNT - REUTILIZABLES ULTRASONIDOS -
PERSONALIZAMOS A PARTIR DE 400 UDS. -CAJAS COMPLETAS-

TRENDY CUQUI  -LAMINADA METÁLICA NEGRO-

Medidas (cm.) Unidades Referencia
25 +  9 x 22 200 42803325
36 + 10 x 29 100 42803336
45 + 12 x 31 100 42803345

Relieve puntos

TRENDY  -LAMINADA MATE-

36 x 29 + 1045 x 31 + 12

MEDIDAS DISPONIBLES Detalle

ULTRASONIDOS

BLANCO MATE
Medidas (cm.) Uds. Referencia
36 x 29 + 10 100 42801036
45 x 31 + 12 100 42801045

NEGRO MATE
Medidas (cm.) Uds. Referencia
36 x 29 + 10 100 42801136
45 x 31 + 12 100 42801145

Bolsas TNT PERSONALIZADAS 
BOLSAS PERSONALIZABLES A PARTIR DE 400 UDS. 

(CAJAS COMPLETAS) - SERIGRAFÍA -
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BOLSAS TNT - REUTILIZABLES ULTRASONIDOS -
PERSONALIZAMOS A PARTIR DE 400 UDS. -CAJAS COMPLETAS-

NEGRO
Medidas (cm.) Unidades Referencia
25 +  9 x 22 200 42804025
35 + 12 x 41 200 42804035
36 + 10 x 30 200 42804036
45 + 12 x 35 200 42804045

ECO-BAG

BLANCO
Medidas (cm.) Unidades Referencia
25 +  9 x 22 200 42804125
35 + 12 x 41 200 42804135
36 + 10 x 30 200 42804136
45 + 12 x 35 200 42804145

VERDE
Medidas (cm.) Unidades Referencia
36 + 10 x 30 200 42804336
45 + 12 x 35 200 42804345

NARANJA
Medidas (cm.) Unidades Referencia
36 + 10 x 30 200 42804436
45 + 12 x 35 200 42804445

ASA TROQUELADA -SIN FUELLE-

NEGRO
Medidas (cm.) Unidades Referencia

18 x 25 300 42800118
25 x 35 300 42800125

HAWANA
Medidas (cm.) Unidades Referencia

18 x 25 300 42800718
25 x 35 300 42800725

MARRON
Medidas (cm.) Unidades Referencia

18 x 25 300 42800418

GRIS
Medidas (cm.) Unidades Referencia

18 x 25 300 42800518

BLANCO
Medidas (cm.) Unidades Referencia

18 x 25 300 42800618
25 x 35 300 42800625

18 x 2525 x 35

MEDIDAS DISPONIBLES
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Bolsas TNT PERSONALIZADAS 
DISEÑOS Y ACABADOS ESPECIALES

FABRICADO A MEDIDA

COOLBAGS
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FUNDA PARA TRAJES

Bolsas TNT PERSONALIZADAS 

BOLSAS TNT - REUTILIZABLES -
PERSONALIZAMOS A PARTIR DE 400 UDS. -CAJAS COMPLETAS-

TERMOSELLADA ULTRASONIDOS REFUERZOS LATERALES COSIDOS

BOLSAS COSIDAS REFORZADASBOTELLEROS CON SEPARADOR INTERNO

DISEÑOS Y ACABADOS ESPECIALES  -  FABRICADO A MEDIDA

FUNDAS PARA MALETAS

Ref. 42010010 
60 x 100 cm.
100 Uds.

Ref. 42050150 
50 + 32 x 68 cm.
120 Uds.

Ref. 42050144 
44 + 25 x 58 cm.
125 Uds.
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Bolsas TNT PERSONALIZADAS 
DISEÑOS Y ACABADOS ESPECIALES

FABRICADO A MEDIDA

PLEGABLES

BOTELLERO SIMPLE

BOLSAS SACO

PORTATRAJES
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SIN FUELLE Natural 110 gr. (04 Oz)
38 x 42 cm. 300 Uds. Ref. 93009867

CON FUELLE Natural 140 gr. (05 Oz)
38 +10 x 42 cm. 250 Uds. Ref. 93012090

BOLSA
CANVAS

CON FUELLE Natural 280 gr. (10 Oz)
45 x 42 + 15 cm. 150 Uds. Ref. 93060145

BOLSA NATURAL

BOLSAS ALGODÓN
PERSONALIZAMOS A PARTIR DE 400 UDS. -CAJAS COMPLETAS-

Ref. 93003302 
140 gr. (5 oz)
38 x 42 cm.
250 Uds.

Ref. 93003305 
220 gr. (8 oz)
55 x 39 + 16 cm.
100 Uds.

Ref. 93003304 
220 gr. (8 oz)
38 + 8,5 x 41 cm.
150 Uds.

MELANGE CANVAS

MELANGE CANVAS

ASAS ALGODON BANDOLERA  2,5 CMS

BOLSILLO INTERIOR 17 x 12 CM CON CIERRE A PRESION

MELANGE ALGODÓN
ASAS ALGODON BANDOLERA  2,5 CMS

ASAS ALGODÓN TRENZADO NATURAL 4 CM

ALGODÓN
RECICLADO
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SOBRES

Base hexagonal

27 x 39 23 x 35 19 x 26 17 x 22 14 x 19

45 gm.KRAF VERJURADO
Medidas (cm.) Unidades Referencia Peso

14 x 19 1.000 95030K1519 1/4 Kg.
17 x 22 1.000 95030K1722 1/2 Kg.
19 x 26 1.000 95030K1926 1 Kg.
23 x 35 1.000 95030K2335 2 Kg.
27 x 39 1.000 95030K2739 3 Kg.

SOBRES FONDO HEXAGONAL

HAWANA
Medidas (cm.) Unidades Gramaje Referencia Peso
7,5 x 5,5 x 22 900 60g 94201208 1/4 kg.

10,5 + 6,5 x 28 1.200 60g 94201210 1/2 kg.
14 + 7 x 31 1.000 60g 94201214    1 kg.
18 + 9 x 30 500 70g 94201218    2 kg.

22 + 11 x 31 350 70g 94201222    2 kg.

7,5 x 5,5 x 2210,5 + 6,5 X 2814 + 7 x 3118 + 9 x 3022 + 11 x 31

189

30

SOBRES FONDO CUADRADO SOS
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SOBRES

PAPEL KRAF VERJURADO

PAPEL KRAF VERJURADO

16 + 9 x 44 cm.
400 Uds.
Ref. 98501216

17 + 6 x 3230 + 9 x 38 9 + 5 x 26 11 + 5 x 26 9 + 5 x 21 15 + 5 x 21 13 + 5 x 18

17 + 6 x 32 9 + 5 x 26 11 + 5 x 26 9 + 5 x 21 15 + 5 x 21 13 + 5 x 18

CON FUELLE
Medidas (cm.) Unidades Referencia

9 + 5 x 21 2.500 95600921
9 + 5 x 26 2.500 95600926

11 + 5 x 26 2.500 95601126
14 + 4 x 18 3.500 95601318
14 + 6 x 21 2.500 95601521
18 + 5 x 32 1.500 95601732

35 gm.

CON FUELLE
Medidas (cm.) Unidades Referencia
10 + 4 x 21 2.500 95120921
  9 + 5 x 26 2.500 95120926
11 + 5 x 26 2.500 95121126
14 + 4 x 18 3.500 95121318
14 + 6 x 21 2.500 95121521
18 + 5 x 32 1.500 95121732
30 + 9 x 38 1.000 95123038

35 gm.

KRAF VERJURADO
Medidas (cm.) Unidades Referencia
11 + 5 x 54 2.000 95621154
15 + 5 x 54 1.200 95621554

35 gm. BLANCO CELULOSA
Medidas (cm.) Unidades Referencia
11 + 5 x 54 2.000 95611154
15 + 5 x 54 1.200 95611554

35 gm.

PAPEL CELULOSA BLANCO

PAPEL CELULOSA BLANCO

SIN FUELLE
Medidas (cm.) Unidades Referencia

7 x 13 2.000 95650713
15 x 26 3.000 95651526
22 x 32 2.000 95652232

35 gm.

SIN FUELLE
Medidas (cm.) Unidades Referencia

7 x 13 2.000 95150713
14 x 26 3.000 95151526
22 x 32 2.000 95152232

35 gm.

22 x 32 15 x 26 7 x 13

SOBRES AMERICANOS

SOBRES PANADERIA
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SOBRES

Medidas (cm.) Unidades Referencia
6 + 5 x 20 1.000 94X062062
8 + 5 x 26 1.000 94X082662

10 + 6 x 30 1.000 94X103062
11 + 6 x 34 1.000 94X123702    
12 + 7 x 37 1.000 94X123762

SOBRES FONDO CUADRO CON VENTANA

12 + 7 x 37 11 + 6 x 34 10 + 6 x 30 8 + 5 x 26 6 + 5 x 20

6 x 19 + 48 x 24 + 510 x 30 + 614 x 35 + 8

Línea fondo cuadro TRANSPARENTE
Medidas (cm.) Unidades Referencia

6 x 19 + 4 1.000 41233006
8 x 24 + 5 1.000 41233008

10 x 30 + 6 1.000 41233010
14 x 35 + 8 1.000 41233014

TRANSPARENTE

CON PELÍCULA INTERIOR BOOP

LINEA FONDO CUADRADO

PELÍCULA INTERNA TOTAL
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SOBRES

ORO
Medidas (cm.) Uds. Referencia

5,5 x 10 2.000 40200502
9 + 4 x 15 1.000 40200902
10 + 4 x 22 1.000 40201002

PAPEL METALIZADO 55 g.
PLATA
Medidas (cm.) Uds. Referencia

5,5 x 10 2.000 40210519
7 x 13 2.000 40210719

9 + 4 x 15 1.000 40210919
10 + 4 x 22 1.000 40211019
13 + 4 x 26 1.000 40211319

PAPEL METALIZADO 55 g.

PAPEL METALIZADO

SOBRES IMPRESOS

ARTÍCULO DISPONIBLE
HASTA FIN DE STOCK ARTÍCULO DISPONIBLE

HASTA FIN DE STOCK
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SOBRES -ECO SOBRE-

ECO NATUR LISO
VERDE MAR

Medidas (cm.) Uds. Referencia
7 x 13 2.000 40330707

9 + 3 x 17 1.000 40330907
13 + 4 x 27 1.000 40331307

PAPEL HAWANA 35 g.
ECO NATUR LISO
ROSA

Medidas (cm.) Uds. Referencia
7 x 13 2.000 40330703

9 + 3 x 17 1.000 40330903
13 + 4 x 27 1.000 40331303

PAPEL HAWANA 35 g.

ESTUCADO BRILLO 60 g.
COLOR LISO
NEGRO

Medidas (cm.) Uds. Referencia
7 x 13 2.000 40316007

9 + 3 x 15 1.000 40316009
10 + 4 x 22 1.000 40316010

16 x 22 1.000 40316016
22 + 8 x 33 1.000 40316022
30 + 5 x 49 500 40316030

ECO SOBRE
VERDE -CON FUELLE-

Medidas (cm.) Uds. Referencia
9 + 3 x 15 1.000 96310940

10 + 4 x 24 1.000 96311040
11 + 5 x 38 1.000 96311140
13 + 4 x 28 1.000 96311340
17 + 5 x 32 1.000 96311740
31 + 8 x 50 500 96313140

PAPEL KRAFT 
VERJURADO 45 g.

ECO SOBRE
VERDE -SIN FUELLE-

Medidas (cm.) Uds. Referencia
5,5 x 10 4.000 96310540
7 x 13 2.000 96310740

16 x 21 1.000 96311640
22 x 32 1.000 96312240

PAPEL KRAFT 
VERJURADO 45 g.

ECO SOBRE
AZUL -CON FUELLE-

Medidas (cm.) Uds. Referencia
9 + 3 x 15 1.000 96310951

10 + 4 x 24 1.000 96311051
11 + 5 x 38 1.000 96311151
13 + 4 x 28 1.000 96311351
18 + 4 x 32 1.000 96311751
31 + 8 x 50 500 96313151

PAPEL KRAFT 
VERJURADO 45 g.

ECO SOBRE
AZUL -SIN FUELLE-

Medidas (cm.) Uds. Referencia
5,5 x 10 4.000 96310551
7 x 13 2.000 96310751

16 x 21 1.000 96311651
22 x 32 1.000 96312251

PAPEL KRAFT 
VERJURADO 45 g.

ECO SOBRE
GRANATE -CON FUELLE-

Medidas (cm.) Uds. Referencia
9 + 3 x 15 1.000 96310926

10 + 4 x 24 1.000 96311026
11 + 5 x 38 1.000 96311126
13 + 4 x 28 1.000 96311326
17 + 5 x 32 1.000 96311726
31 + 8 x 50 500 96313126

PAPEL KRAFT 
VERJURADO 45 g. ECO SOBRE

GRANATE -SIN FUELLE-
Medidas (cm.) Uds. Referencia

5,5 x 10 4.000 96310526
7 x 13 2.000 96310726

16 x 21 1.000 96311626
22 x 32 1.000 96312226

PAPEL KRAFT 
VERJURADO 45 g.

PAPEL CELULOSA 45 g.
COLOR LISO
VERDE

Medidas (cm.) Uds. Referencia
7 x 13 2.000 40320307

ARTÍCULO DISPONIBLE
HASTA FIN DE STOCK

ECO NATUR LISO
PIEDRA

Medidas (cm.) Uds. Referencia
7 x 13 2.000 40330711

PAPEL HAWANA 35 g.

ARTÍCULO DISPONIBLE
HASTA FIN DE STOCK
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SOBRES -ECO SOBRE-

7 x 139 + 3 x 159 + 3 x 1716 x 2110 + 4 x 2413 + 4 x 2717 + 6 x 3222 + 8 x 33

MEDIDAS DISPONIBLES SEGÚN MODELO

SOLES Y LUNAS
Medidas (cm.) Uds. Referencia

7 x 13 2.000 40290734
9 + 3 x 15 1.000 40290934

10 + 4 x 26 1.000 40291034

PAPEL KRAFT
VERJURADO 45 g.

CACHEMIR
NEGRO

Medidas (cm.) Uds. Referencia
7 x 13 2.000 40279107

9 + 3 x 17 1.000 40279109
13 + 4 x 27 1.000 40279113

PAPEL KRAFT 
VERJURADO 45 g.

PAPEL KRAFT
LISO 45 g.

TOPOS GRANDES
BLANCO

Medidas (cm.) Uds. Referencia
7 x 13 2.000 40278407

9 + 3 x 15 1.000 40278409
13 + 4 x 27 1.000 40278413
17 + 6 x 32 1.000 40278417

PAPEL KRAFT
LISO 45 g.

TOPOS GRANDES
NEGRO

Medidas (cm.) Uds. Referencia
7 x 13 2.000 40278507

9 + 3 x 15 1.000 40278509
13 + 4 x 27 1.000 40278513
17 + 6 x 32 1.000 40278517

MANOS
Medidas (cm.) Uds. Referencia

7 x 13 2.000 40270786
9 + 3 x 15 1.000 40270986

13 + 4 x 27 1.000 40271386

PAPEL KRAFT 
VERJURADO 45 g.

PAPEL KRAFT
LISO 45 g.HAWANA

Medidas (cm.) Uds. Referencia
7 x 13 2.000 40330107

9 + 3 x 15 1.000 40330109
13 + 4 x 27 1.000 40330113
17 + 6 x 32 1.000 40330117

CÍRCULOS
FUCSIA

Medidas (cm.) Uds. Referencia
9 + 3 x 17 1.000 40270981

PAPEL 
CELULOSA 45 g.

ARTÍCULO DISPONIBLE
HASTA FIN DE STOCK

CÍRCULOS
NEGRO

Medidas (cm.) Uds. Referencia
9 + 3 x 15 1.000 40270980

PAPEL 
CELULOSA 45 g.

ARTÍCULO DISPONIBLE
HASTA FIN DE STOCK

PAPEL KRAFT
LISO 35 g.ORIGINAL

Medidas (cm.) Uds. Referencia
7 x 13 2.000 40279607

ARTÍCULO DISPONIBLE
HASTA FIN DE STOCK
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SOBRES -ECO SOBRE-

PAPEL KRAFT
VERJURADO 35 g.

BUCLE
GRANATE

Medidas (cm.) Uds. Referencia
9 + 3 x 15 1.000 40250926

10 + 4 x 24 1.000 40251026
17 + 6 x 32 1.000 40251726

16 x 21 1.000 40251626

PAPEL KRAFT
VERJURADO 35 g.

BUCLE
VERDE

Medidas (cm.) Uds. Referencia
9 + 3 x 15 1.000 40250940

10 + 4 x 24 1.000 40251040
17 + 6 x 32 1.000 40251740

16 x 21 1.000 40251640

PAPEL KRAFT
VERJURADO 35 g.

BUCLE
AZUL

Medidas (cm.) Uds. Referencia
9 + 3 x 15 1.000 40250951

10 + 4 x 24 1.000 40251051
17 + 6 x 32 1.000 40251751

16 x 21 1.000 40251651

PAPEL KRAFT
LISO 45 g.

TOPOS
PLATA

Medidas (cm.) Uds. Referencia
7 x 13 2.000 40278607

9 + 3 x 15 1.000 40278609
13 + 4 x 27 1.000 40278613

PAPEL KRAFT
LISO 45 g.

TOPOS
AZUL

Medidas (cm.) Uds. Referencia
7 x 13 2.000 40278707

9 + 3 x 15 1.000 40278709
13 + 4 x 27 1.000 40278713

PAPEL CELULOSA 45 g.
COLOR LISO
PLATA

Medidas (cm.) Uds. Referencia
7 x 13 2.000 40320407

9 + 3 x 15 1.000 40320409
10 + 4 x 22 1.000 40320410

16 x 22 1.000 40320416
22 + 8 x 33 1.000 40320422
30 + 5 x 49 500 40320430

PLATA
Medidas (cm.) Uds. Referencia
22 + 8 x 34 + 4 500 40400222

PAPEL CELULOSACON CIERRE ADHESIVO

ARTÍCULO DISPONIBLE
HASTA FIN DE STOCK

PAPEL KRAFT
LISO 35 g.

ELEFANTES
GRANATE

Medidas (cm.) Uds. Referencia
13 + 4 x 27 1.000 40279713

ARTÍCULO DISPONIBLE
HASTA FIN DE STOCK

PAPEL KRAFT
LISO 45 g.

ECO NATUR
GRANATE

Medidas (cm.) Uds. Referencia
7 x 13 2.000 40279507

9 + 3 x 17 1.000 40279509
13 + 4 x 27 1.000 40279513

ARTÍCULO DISPONIBLE
HASTA FIN DE STOCK

PAPEL KRAFT
LISO 45 g.

ECO NATUR
VERDE

Medidas (cm.) Uds. Referencia
7 x 13 2.000 40279307

9 + 3 x 17 1.000 40279309
13 + 4 x 27 1.000 40279313

ARTÍCULO DISPONIBLE
HASTA FIN DE STOCK

PAPEL KRAFT
LISO 45 g.

ECO NATUR
MARRON

Medidas (cm.) Uds. Referencia
7 x 13 2.000 40279407

9 + 3 x 17 1.000 40279409
13 + 4 x 27 1.000 40279413

ARTÍCULO DISPONIBLE
HASTA FIN DE STOCK
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SOBRES -SYLVER FANCY-

40 x 60

10 x 15

15 x 25

25 x 40

35 x 50

MEDIDAS DISPONIBLES

ORO BRILLO
Medidas (cm.) Unidades Referencia

10 x 15 50 40XM701910
15 x 25 50 40XM701915
25 x 40 50 40XM701925
35 x 50 50 40XM701935
40 x 60 25 40XM701940

PLATA BRILLO
Medidas (cm.) Unidades Referencia

10 x 15 50 40XM700010
15 x 25 50 40XM700015
25 x 40 50 40XM700025
35 x 50 50 40XM700035
40 x 60 25 40XM700040

COBRE
Medidas (cm.) Unidades Referencia

10 x 15 50 40XM703410
15 x 25 50 40XM703415
25 x 40 50 40XM703425
35 x 50 50 40XM703435

MALVA
Medidas (cm.) Unidades Referencia

10 x 15 50 40XM709910
15 x 25 50 40XM709915
25 x 40 50 40XM709925
35 x 50 50 40XM709935

AZUL
Medidas (cm.) Unidades Referencia

10 x 15 50 40XM700610
15 x 25 50 40XM700615
25 x 40 50 40XM700625
35 x 50 50 40XM700635

VERDE
Medidas (cm.) Unidades Referencia

10 x 15 50 40XM700310
15 x 25 50 40XM700315
25 x 40 50 40XM700325
35 x 50 50 40XM700335

ROJO
Medidas (cm.) Unidades Referencia

10 x 15 50 40XM700210
15 x 25 50 40XM700215
25 x 40 50 40XM700225
35 x 50 50 40XM700235

METALIZADO BRILLO
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SOBRES -SYLVER FANCY-

ORO MATE
Medidas (cm.) Unidades Referencia

10 x 15 50 40X20401910
15 x 25 50 40X20401915
25 x 40 50 40X20401925
35 x 50 50 40X20401935

AZUL MATE
Medidas (cm.) Unidades Referencia

10 x 15 50 40X20400610
15 x 25 50 40X20400615
25 x 40 50 40X20400625
35 x 50 50 40X20400635

ROJO MATE
Medidas (cm.) Unidades Referencia

10 x 15 50 40X20400210
15 x 25 50 40X20400215
25 x 40 50 40X20400225
35 x 50 50 40X20400235

FUCSIA MATE
Medidas (cm.) Unidades Referencia

10 x 15 50 40X20400510
15 x 25 50 40X20400515
25 x 40 50 40X20400525
35 x 50 50 40X20400535

PLATA
Medidas (cm.) Uds. Referencia

15 x 23 + 4 50 40X00700015
20 x 32 + 4 50 40X00700020
25 x 38 + 4 50 40X00700025
35 x 47 + 4 50 40X00700035

PAPEL METALIZADO ORO
Medidas (cm.) Uds. Referencia

15 x 23 + 4 50 40X00701915
20 x 32 + 4 50 40X00701920
25 x 38 + 4 50 40X00701925
35 x 47 + 4 50 40X00701935

PAPEL METALIZADO

SOBRES METALIZADOS - CON CIERRE ADHESIVO -

METALIZADO MATE

Medidas (cm.) Cantidades mínimas
15x25 10.000
20x35 8.000
25x40 7.000
35x50 5.000
40x60 4.000

ARTICULO PERSONALIZABLE (BAJO PRESUPUESTO)

MATERIALES:	• METALIZADO
	 • TRANSPARENTE
	 • OPACO
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SOBRES

1 TIRA ADHESIVA
Medidas (cm.) Uds. Referencia

20 x 22 + 5 500 54012259
30 x 35 + 5 400 54013559
40 x 50 + 5 300 54015059
60 x 55 + 5 200 54015559

2 TIRAS ADHESIVAS
Medidas (cm.) Uds. Referencia

20 x 20 + 7 500 54022079
30 x 33 + 7 400 54023379
40 x 48 + 7 300 54024879
60 x 55 + 5 200 54025379

DISPONIBLES CON:

1 TIRA ADHESIVA

2 TIRAS ADHESIVAS

SOBRES PAPEL E-COMERCE

Medidas (cm.) Unidades Referencia
22 + 5 x 31,5 + 5 400 40EF1222
27 + 8 x 34,5 + 5 300 40EF1227

32 + 10 x 44,5 + 5 300 40EF123232 + 10 x 44,5 + 5 27 + 8 x 34,5 + 5 22 + 5 x 34,5 + 5

BOLSAS
E-COMERCE

SOBRES PERSONALIZABLES A PARTIR DE 400 UDS. (CAJAS COMPLETAS)
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SOBRES

18 x 25 15 x 22 12 x 18 8 x 12 6 x 8

CON SOLAPA ADHESIVA
SOBRES POLIPROPILENO TRANSPARENTES

Medidas (cm.) Unidades Referencia
6 x 8 1.000 40801506

8 x 12 1.000 40801508
12 x 18 1.000 40801512
15 x 22 1.000 40801515
18 x 25 1.000 40801518

30 x 45 + 5 40 x 50 + 5 50 x 60 +5

16 x 22 12 x 18 8 x 12 6 x 8

Medidas (cm.) Unidades Referencia
6 x 8 1.000 40801206

8 x 12 1.000 40801208
12 x 18 1.000 40801212
16 x 22 1.000 40801216

Detalle cierre bolsa

SOBRES DE PLASTICO E-COMERCE

CON AUTOCIERRE
SOBRES POLIETILENO TRANSPARENTES

Medidas (cm.) Unidades Referencia
30 x 45 + 5 800 53013045
40 x 50 + 5 500 53014050
50 x 60 +5 400 53015060
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E-COMERCE PACKAGING

BOBINAS DE:
1,2 M. ALTURA X 150 M.

SE PUEDEN CORTAR EN:

1,20 m.

1,
20

 m
.

Ref.: 38990120

2 X 60 CM.

60
 c

m
.

3 X 40 CM.

40
 c

m
.

4 X 30 CM.

30
 c

m
.

Ref.: 3899012060 Ref.: 3899012040 Ref.: 3899012030

BOBINAS PLÁSTICO BURBUJAS

Ref.: 82100101
Peso: 4,75 kg. unidad

Ref.: 82100102
Peso: 4,75 kg. unidad

VIRUTA
TRANSPARENTE DE MADERA

FORMATOS DISPONIBLES PARA
1, 3 Y 6 BOTELLAS

1 BOTELLA 3 BOTELLAS 6 BOTELLAS

•	FACIL DE MONTAJE
•	MATERIAL 100% RECICLABLE
•	VÁLIDO PARA CUALQUIER TIPO DE BOTELLA. 

CAJAS E-COMERCE PARA VINO Y BOTELLAS CON PROTECTOR

CAJA
Ref. 54BC1514 
50 Uds.

CAJA
Ref. 54BC3414 
50 Uds.

CAJA
Ref. 54BC3425 
25 Uds.

PROTECTOR
Ref. 54BP5241 
50 Uds.

PROTECTOR
Ref. 54BP9752 
50 Uds.

PROTECTOR
Ref. 54BP9752 
50 Uds.
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E-COMERCE PACKAGING

15,4 x 13 x 4

17 x 3 x 7

30 x 20 x 8

35 x 25 x 15

40 x 35 x 15

50 x 30 x 10

Largo (cm.) Ancho (cm.) Alto (cm.) Unidades Referencia
15,4 13 4 100 54KIT006
30 20 8 50 54LP0030
35 25 15 50 54LP0035
40 35 15 25 54LP0040
50 30 10 25 54LP0050

Largo (cm.) Ancho (cm.) Alto (cm.) Unidades Referencia
17 13 7 30 54LC0017
22 16 10 30 54LC0022
29 25 9 30 54LC0029

FONDO AUTOMONTABLE
22 x 16 x 10

29 x 25 x 9

Ancho Largo

Alto

Ancho Largo

Alto

CAJA POSTAL CON FONDO AUTOMÁTICO
CON DOBLE CINTA AUTOCIERRE

CAJA POSTAL AUTOMONTABLE

PERSONALIZAMOS A PARTIR DE 400 UDS. -CAJAS COMPLETAS-

PRECINTO PAPEL PACKING LIST

48 mm x 50 m
Ref. 10304850
36 Uds.

175 x 135 mm
Ref. 82PL1814
1.000 Uds.

SE PUEDE PERSONALIZAR 
A PARTIR DE 180 ROLLOS

SOBRE DE PAPEL ENVIO DOCUMENTACION 



50

MAQUINA PERFECTA

DIFERENTES TAMAÑOS

Confecciones sus bolsas 
economizando

TIEMPO y DINERO

Ref.: 0001 Bobinas de:
30 cm. x 15 m. (doble ancho)
30 cm. x 30 m.

(transparente)

Ref.: 2755 Bobinas de:
30 cm. x 15 m. (doble ancho)
30 cm. x 30 m.

Plata brillo

Ref.: 2757 Bobinas de:
30 cm. x 15 m. (doble ancho)
30 cm. x 30 m.

Rojo brillo

Ref.: 2759 Bobinas de:
30 cm. x 30 m.

Rojo mate

Ref.: 2766 Bobinas de:
30 cm. x 30 m.

Azul brillo

Ref.: 2762 Bobinas de:
30 cm. x 30 m.

Pistacho mate

MAQUINA PARA CONFECCIONAR BOLSAS

Ref.: 2824 Bobinas de:
30 cm. x 30 m.

Topo BLANCO
(transparente)

Ref.: 2793 Bobinas de:
30 cm. x 30 m.

Rosa

Ref.: 2756 Bobinas de:
30 cm. x 15 m. (doble ancho)
30 cm. x 30 m.

Oro brillo
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MAQUINA PERFECTA Confecciones sus bolsas 
economizando

TIEMPO y DINERO

Ref.: 2810 Bobinas de:
30 cm. x 30 m. Ref.: 2826 Bobinas de:

30 cm. x 30 m.Ref.: 2788 Bobinas de:
30 cm. x 30 m.

Ref.: 2820 Bobinas de:
30 cm. x 30 m. Ref.: 2821 Bobinas de:

30 cm. x 30 m. Ref.: 2822 Bobinas de:
30 cm. x 30 m.

Ref.: 2823 Bobinas de:
30 cm. x 30 m. Ref.: 2817 Bobinas de:

30 cm. x 30 m.Ref.: 2811 Bobinas de:
30 cm. x 30 m.

Ref.: 2825 Bobinas de:
30 cm. x 30 m.

Ref.: 2763 Bobinas de:
30 cm. x 30 m.

Azul mate

Ref.: 2752 Bobinas de:
30 cm. x 30 m.

Rallas rojo
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POLIPROPILENO
SYLVER METALIZADO       -DORSO PLATA METALIZADO-

BOBINAS DE 70 CM X 50 M

MATE

BRILLO

Ref.: 7006 Azul Ref.: 7019 Oro

PlataRef.: 7000 RojoRef.: 7002

Ref.: 7034 Cobre Ref.: 7099 Malva

Ref.: 204002 Rojo Ref.: 204006 Azul

Ref.: 204012 Cobre Ref.: 204082 Oro
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SPLENDOR           -DORSO PLATA METALIZADO-

POLIPROPILENO
BOBINAS DE 70 CM X 50 M

Ref.: T14436302H

Ref.: T26100101H Ref.: T26103802H

Ref.: T23853800H

Ref.: T26616370HRef.: T11860100H

Ref.: T2725631H

Ref.: T27249963H Ref.: T2753811H

Ref.: T27252611H
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BOBINAS CELOFAN -TRANSPARENTE-
BOBINAS DE 70 CM X 50 M

POLIPROPILENO
TRANSPARENTE

60 cm x 200 m (Doble Ancho) - Ref.: 38 IT60 00
70 cm x 50 m - Ref.: 38400000
80 cm x 50 m - Ref.: 38408000
100 cm x 50 m - Ref.: 38410000
 

1959-99ROSA........2136-12

BLANCO
2136-11

VERDE
2136-08

2108-99

BLANCO........2206-11ORO........2252-06

BLANCO
2252-11

ROJO........2267-00

BLANCO
2267-11

BLANCO........1357-11AZUL........0053-14

ROSA
0053-12

BLANCO
0053-11

ROJO
0053-00

2268-99

ORO........0792-06

BLANCO
0792-11

ROJO........2179-00 2271-99
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BLANCO
Bobina de 62 cm.

50 grs.
Ref.: 36006401  

PAPEL DE CAÑA
DE AZUCAR

Bobina de 70 cm.
65 grs.

Ref.: 36007020  

KRAFT VERJURADO
Bobina de 62 cm.

50 grs.
Ref.: 36006412  

RECICLADO HAWANA
Bobina de 70 cm.

60 grs.
Ref.: 36007012  

BOBINAS Y HOJAS DE PAPEL

PAPEL PERSONALIZADO

SEDA IMPRESA

BOBINAS

PAPEL PERSONALIZADO EN BOBINAS Y HOJAS
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PORTARROLLOS UNIVERSALES

1  CUERPO
35 cm.

Ref.: 80010135  

1 CUERPO
70  cm.

Ref.: 80010170  

2  CUERPOS
17 / 35  cm.

Ref.: 80010235  

2  CUERPOS
35 / 70  cm.

Ref.: 80010270  

3  CUERPOS
17 / 35 / 70  cm.

Ref.: 80010370  

VERTICAL
2  CUERPOS
35 / 70  cm.

Ref.: 80030270  

VERTICAL
3  CUERPOS

17 / 35 / 70  cm.
Ref.: 80030370  

SOBREMESA / VERTICAL / MURAL
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PAPEL CAÑA DE AZUCAR
Papel de 70g  BOBINAS 70 CMS X7,5 KGS

R0005 R0004

R0003

R0007 R0006

R0001R0002
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PAPEL ECO DISEÑO
BOBINAS 70 CMS X7,5 KGS    (SERVICIO DE CORTE A MEDIDA)

CELULOSA 60 GRS
ESTUCADO 65 GRS

A0659 A0658 A0652A0653

A0651A0647

A0642

A0646

A0643A0640 A0644

A0641

A0631

A0636

A0630 A0624 A0623

A0635 A0634 A0632
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PAPEL ECO DISEÑO
BOBINAS 70 CMS X7,5 KGS    (SERVICIO DE CORTE A MEDIDA)

CELULOSA 60 GRS
ESTUCADO 65 GRS

A0589

A0595 A0594 A0592

A0584A0591 A0590

A0574

A0610A0611A0612A0613

A0614A0615A0616A0617

A0622 A0621 A0620 A0619



60

PAPEL ECO DISEÑO
BOBINAS 70 CMS X7,5 KGS    (SERVICIO DE CORTE AMEDIDA)

CELULOSA60 GRS
ESTUCADO 65 GRS

A0460 A0422

A0532A0575A0558 A0539

A0536 A0521 A0519 A0517

A0487 A0486

A0583 A0580 A0557A0565

A0587 A0586 A0585A0588
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PAPEL ECO DISEÑO
BOBINAS 70 CMS X7,5 KGS    (SERVICIO DE CORTE AMEDIDA)

CELULOSA60 GRS
ESTUCADO 65 GRS

A0379A0380 A0372 A0301

A0280 A0276 A0235A0271

A0265

A0600 A0599 A0598 A0597

A0601

A0649 A0645A0648

A0626 A0625A0633
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PAPEL ECO DISEÑO
BOBINAS 70 CMS X7,5 KGS    (SERVICIO DE CORTE A MEDIDA)

CELULOSA 60 GRS
ESTUCADO 65 GRS

A0656

A0569

A0576A0571

A0481 A0480 A0412

A0263A0262A0317

A0318

A0577

A0657

A0639

A0654A0655

A0568 A0074 A0555 A0497
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PAPEL ECO DISEÑO
BOBINAS 70 CMS X7,5 KGS    (SERVICIO DE CORTE A MEDIDA)

CELULOSA 60 GRS
ESTUCADO 65 GRS

A0429

A0330 A0602

A0606 A0607

A0604 A0605

A0608 A0609

A0451 A0450A0461

A0553

A0628

A0547A0554A0629

A0496A0637 A0638
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Y0855

Y0844

Y0832

Y 0906 Y 0831 Y 0856

Y 0846Y 0840 Y 0834

Y0833Y0896

Y0901

Y0893

Y0891

Y 0874Y 0875

Y0885 Y0881

PAPEL BICOLOR LISO
BOBINAS 70 CMS X7,5 KGS    (SERVICIO DE CORTE A MEDIDA)

Y0911

CELULOSA 60 GRS
ESTUCADO 65 GRS
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F0764

F0770 F0696

F 0762

F 0767

F0763

F 0746 F 0745

F 0750 F 0749

PAPEL ECO NATUR DISEÑO
KRAFT HAWANA LISO 60g BOBINAS 70 CMS X7,5 KGS    (SERVICIO DE CORTE A MEDIDA)

F0747 F0736

F0727 F0724

F0759

F0748F0760 F0755

F0761

F0765
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F0704 F0717 F0697

F0695 F0694 F0693 F0691

F0703 F0688F0689F0692

F0723

F0734

F0733

F0719

F0720F0731

PAPEL ECO NATUR DISEÑO
KRAFT HAWANA LISO 60g BOBINAS 70 CMS X7,5 KGS    (SERVICIO DE CORTE A MEDIDA)

F0706 F0705F0735
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F0771

F0686 F0670

F0637 F0622 F0702

F0611 F0606 F0615

F0732 F0672 F0631 F0752

F0716F0751

F0666

F0638

F0621

PAPEL ECO NATUR DISEÑO
KRAFT HAWANA LISO 60g BOBINAS 70 CMS X7,5 KGS    (SERVICIO DE CORTE A MEDIDA)

F0673F0690
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F0773

F0741 F0708F0707 F0698

F0676 F0710 F0644 F0683

F0772 F0769 F0768

F0754 F0738F0665F0753

F0617F0618

PAPEL ECO NATUR DISEÑO
KRAFT HAWANA LISO 60g BOBINAS 70 CMS X7,5 KGS    (SERVICIO DE CORTE A MEDIDA)

F0620 F0774
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C3008

C3003 C3004 C3007

FONDOS

PAPEL ECO NATUR DISEÑO
KRAFT HAWANA LISO 60g BOBINAS 70 CMS X7,5 KGS    (SERVICIO DE CORTE A MEDIDA)

C3012 C3011 C3010

BOBINAS DE 
110 Y 120 CM ALTURA

ECO KRAFT XXL

36020028

KRAFT

110 cm - 10 Kg.
36010000

KRAFT

120 cm - 20 Kg.

KRAFT VERJURADO
60g
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C0524 C0523 C0522

COBRE - C 0517 ORO - C 0518 PLATA - C 0519

NEGRO - C 0520

ROJO - C0501

GRANATE - C0506

LILA - C0509 GRIS - C0510

PIEDRA - C0511 ROSA PALO - C0513 VERDE AZULADO - C0514 VERDE AGUA - C0515

NARANJA - C0502 ROSA PASTEL - C0503 VERDE HIERBA - C0504

VERDE ESMERALDA - C0507 AZULÓN - C0508

AZUL MARINO - C0516

PAPEL ECO NATUR LISO
KRAFT HAWANA LISO 60g BOBINAS 70 CMS X7,5 KGS    (SERVICIO DE CORTE A MEDIDA)
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VERDE BOTELLA - J0802

CELULOSA

ROJO - J0801

CELULOSA

ORO - J0805

CELULOSA
GRANATE - J0804

CELULOSA
AZUL MARINO - J0803

CELULOSA

AMARILLO - J0829 TURQUESA - J0827

CELULOSA
NARANJA - J0823

CELULOSA

ESTUCADO
PLATA - J0813LILA - J0820

CELULOSA
VERDE PISTACHO - J0819

CELULOSA

NEGRO - J0825

CELULOSA

ORO - J0812

ESTUCADO

MARRÓN - J0806

CELULOSA
ROJO - J0811

ESTUCADO
PLATA - J0810

CELULOSA
FUCSIA - J0807

CELULOSA

PAPEL ECO LISO SOLIDO
CELULOSA 60G - ESTUCADO 65G  BOBINAS 70 CMS X7,5 KGS    (SERVICIO DE CORTE A MEDIDA)
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2078 2077 2076 2075

HOJAS SEDA DISEÑO
SEDA 17g                            HOJAS DE 62 CM X 86 CM

2073

2069

2072 2071

2067

2070

20572058

20592060

2056 2055 (PLATA)

2054 (ORO) 2048 (PLATA)2053 (BLANCO) 2049 (BLANCO)
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20742047 (ORO) 2046 2004

HOJAS SEDA DISEÑO
SEDA 17g                            HOJAS DE 62 CM X 86 CM

MARRÓN - MF-8403

FUCSIA - MF-1403

LILA - MF-7102

NEGRO - MF-5201

AZUL CIELO - MF-6202AZUL MARINO - MF-6301

AMARILLO - MF-3201VERDE - MF-4301

ROSA - MF-1103ROJO - MF-1301

VERDE PISTACHO - MF-4102

NARANJA - MF-2304

HOJAS SEDA COLOR SOLIDO
SEDA 17g                            HOJAS DE 50 CM X 75 CM
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Q001 Q002 Q003

000 -  Plata 019 -  Oro

034 -  Cobre 002 -  Rojo

Ref.: B067
BOBINAS METALIZADAS POLISILK 100  mm - 50 metros

IMPRESAS EN CUATRICOMIA
HOJAS DE 62 CM X 86 CM

HOJAS DE 62 CM X 86 CM HOJAS DE 62 CM X 86 CM

PLATA - 39112011 COBRE - 39112012ORO - 39112010 39 5276 01

BLANCA

FONDO TOTAL BLANCA

HOJAS SEDA
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ETIQUETAS PERSONALIZADAS
MUESTRAS EN TAMAÑO REAL

EJEMPLOS

VERJURADO CREMAVERJURADO HAWANA NEGRO

BLANCO BRILLO ORO PLATA
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ETIQUETAS ADHESIVAS FELICIDADES
IDIOMAS: E: Castellano - C: Catalán - K: Euskera - G: Gallego        MUESTRAS EN TAMAÑO REAL

3-354-E

3-204-E

3-356-E

3-244-E

3-241-E

3-371-E

3-372-E

ET-1112-E/C

ET-1115-E/C

ET-1114-E/C

ET-1113-E/C

ET-1125-E

ET-1124-E/C

ET-015-E/C/K/G

ET-014-E/C/K/G

ET-013-E/C/K/G

ET-805-E/C

3-355-E

3-739-E

3-357-E

3-740-E

3-205-E

3-741-E

3-245-E

3-742-E

3-214-E 3-215-E

3-217-E3-216-E ET-2214-E/C

3-759-E 3-758-E

3-756-E

3-757-E

3-754-E3-755-E
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ETIQUETAS ADHESIVAS FELICIDADES
IDIOMAS: E: Castellano - C: Catalán - K: Euskera - G: Gallego        MUESTRAS EN TAMAÑO REAL

3-231-E 3-202-E

ET-1506-E/C

ET-1804-E/CET-1805-E/C

ET-1503-E/C

ET-1702-C/E 3-761  -E

ET-1902-E/C

ET-1905-E/C

3-230-E

ET-2213-E/C

ET-2215-E/C ET-2216-E/C

3-760-E3-765-E

3-768-E

3-769-E
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31-003-E

ET-018-E/C

31-027-E

ET-1501-E/C

ET-1502-E/C

ET-1505-E/C

ET-1802

31-006-E31-005-E

ET-2102-E/C

ET-SJ20

ET-2304-EC

3-763-E

ET-2303-EC

ET-2301-ECET2401-E/C

ET-2302-EC

ETIQUETAS ADHESIVAS FELICIDADES
IDIOMAS: E: Castellano - C: Catalán - K: Euskera - G: Gallego        MUESTRAS EN TAMAÑO REAL
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ET-1850-E/C

ET-1950-E/C

ET-1753

ET-1754

ET-1553-E/C

ET-2152-E/C

ET-2151-E/C

ET-2262-E/C

3-764-E

3-762-E

ET-2353-EC

3-766-E ET-2354-E/C

ETIQUETAS ADHESIVAS FELICIDADES
IDIOMAS: E: Castellano - C: Catalán - K: Euskera - G: Gallego        MUESTRAS EN TAMAÑO REAL
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ETIQUETAS ADHESIVAS FELICIDADES
IDIOMAS: E: Castellano - C: Catalán - K: Euskera - G: Gallego        MUESTRAS EN TAMAÑO REAL

ET-055-E/C

ET-053-E/C

ET-1252-E/C

ET-038-E/C

ET-1354

ET0201 (35 x 75 mm.)
ACETATO TRANSPARENTE

ET-2352

ET-2351

3-767-E ET2452-E/C ET2451-E/C
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ETIQUETAS COLGANTES
PAQUETES DE: 100 UNIDADES               MUESTRAS EN TAMAÑO REAL

CREMA
1021-02
250 Und.

NEGRO
1021-01

YUTE
1020

Paquetes de:
200 Und.

7003 7004

7016K

7014K

7008K

7007K

7002K

7001K

7005 7006

KRAFT NATURAL
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BOLSAS ORGANZA

Referencia BL48-06 BL48-13 BL48-14 BL48-15 BL48-26 BL48-32
Medidas(cm.) 6,5 x 27 13,5 x 16,5 15 x 26 15,5 x 36 11 x 26 12,5 x 34

1 ROJO • - • • - -
3 OLIVA • • • • • •
7 VIOLETA • - • • - -
10 NEGRO - • • - • •
11 BURDEOS • - • • • •
19 PLATA • - - - - -
25 CELESTE • - - • - -
28 MARRON - • • - • •
31 NARANJA • • • • - -
33 PISTACHO • - • • - -
36 ROSA • - • • - -
37 FUCSIA • • • • - -
38 AM ORO • - • • • •
43 PINO • - • • - -
44 CRUDO - - - • • •
82 ORO • - • - - -
89 ARENA • - • • - -

BOLSAS CRISTAL
Ref.: BL48

10 Negro

11 Burdeos

07 Violeta

01 Rojo 03 Oliva

37 Fucsia

38 Am Oro 43 Pino 44 Crudo 82 Oro 89 Arena

19 Plata

25 Celeste 28 Marrón 31 Naranja 33 Pistacho 36 Rosa

ARTÍCULO DISPONIBLE
HASTA FIN DE STOCK
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BOLSAS ORGANZA

Medidas (cm.) 7,5 x 10 13,5 x 16,5
105 GRANATE • •
127 ROJO • •
198 NEGRO - •
305 MARRON - •
341 ROSA • •
510 BLANCO GRANATE - •
530 BLANCO MARRON - •
718 VIOLETA - •
819 BLANCO NEGRO - •

Medidas (cm.) 7,5 x 10,5 12,5 x 18
CRUDO LENTEJUELA COBRE • •
GRIS LENTEJUELA NEGRA • •
NEGRO LENTEJUELA PLATA - •

Ref. BL71-9	   7,5x10,5 cms.
Ref. BL71-13	 13,5x16,5 cms.

Ref. BL51-10	 7,5 x 10,5 cms.
Ref. BL51-14 	 12,5 x 18 cms.

Ref.: BL51-10-44 Ref.: BL51-10-10

Ref.: BL51-14-10Ref.: BL51-14-44 Ref.: BL51-14-19

BOLSAS CRISTAL COMBI

105 Granate

510  Blanco Granate

718 Violeta

198 Negro127 Rojo

530 Blanco Marrón

819 Blanco Negro

305 Marrón 341 Rosa

BOLSAS CON LENTEJUELAS

ARTÍCULO DISPONIBLE
HASTA FIN DE STOCK

ARTÍCULO DISPONIBLE
HASTA FIN DE STOCK
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CINTASCINTAS IMPRESAS
CINTAS RASO 1 CARA

CINTAS RASO 2 CARAS

209 268 208 203 230 292 307 260 304 215 233

212 220 218 219 338 204 201 224 318 202 295

 02

 13

 05

 03

 95

 06

 54

 53  42

 52

 86

 66

 90

 29

 67

 15

 20

 26

 72

 96

 87

 69

 82

 27

 16

 58

 68

 78  11  73  62  25  89  97  43

 55

 83

 79

 07

 51

 08

 85

 04

 94

 40

 65

 39

 59

 56  21  63  98  37

 44  64  88  17  10  09  32  22  81  61  14  84  30

 93

 57

 36

 01

A PARTIR DE 500 METROS
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CINTASCINTAS IMPRESAS
CINTAS ALGODÓN

02 14 0527 68 01 56 63 54 17 32 61

20 1530 08 39 73 25 43 04 16 13

CINTAS OTOMAN

02 54 0556 09 22 61 14 99 139 08 03 83

04 88 0193 42 13 15 53 73 62 89 97 30

A PARTIR DE 500 METROS
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CINTAS

Ref.: 5400

15 mm - 200 metrosRAFIA SYNTHETIC

53
BLANCO

3858
HAWANA

25
CRUDO

7002
HUEVO

02
AMARILLO

54
NARANJA

32
ROSA PALO

42
LAVANDA

15
ROSA

24
CARDENAL

49
MORADO

66
FUCSIA

00
ROJO

81
BURDEOS
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CINTAS

Ref.: 5400

15 mm - 200 metrosRAFIA SYNTHETIC

41
OLIVA

07
PINO

65
PISTACHO

34
TURQUESA

84
MARINO

143
CELESTE

38
AZULINA

90
MARRÓN

05
PLATA

89
NEGRO

71
COBRE

76
ORO
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CINTAS

Ref.: 5400

15 mm - 200 metrosRAFIA BICOLOR

202
AMARILLO / ROJO

254
NARANJA / HUEVO

265
PISTACHO / CRUDO

212
FUCSIA / ROSA

286
AZUL CLARO / CELESTE

234
TURQUESA / CRUDO

266
FUCSIA / VERDE

258
AMARILLO / ROJO

290
PISTACHO / MARRÓN

204
AZUL / MARRON

238
MARINO / CELESTE

200
BURDEOS / ROJO

207
PINO / OLIVA

271
POBRE / CACAO

285
ORO / PLATA

205
NEGRO / PLATA

225
CREMA / MARRÓN
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CINTAS

Ref.: 5408

Ref.: 5407

15 mm - 200 metros

15 mm - 200 metros

RAFIA EPSILON

RAFIA BICOLOR GOLD

6301
ESTRELLAS / BLANCO

3802
ESTRELLAS / COBRE

3801
ESTRELLAS  / ROJO

7663
CRUDO / ORO

7636
FUCSIA / ORO

7631
ROSA / ORO

7639
MARRÓN / ORO

7628
TURQUESA / ORO

7626
VERDE OLIVA / ORO

7627
PINO / ORO

7638
ROJO / ORO

7637
GRANATE / ORO

7601
AZUL / ORO

7660
NEGRO / ORO
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CINTAS

Ref.: 5405

15 mm - 200 metrosRAFIA METAL

05
Plata

00
Rojo

06
Oro

RAFIA AMORE MIO CUORE MATTO

Ref.: 1737153801
200 metros

Ref.: 1737156301
200 metros

Ref.: 9967
31 mm

50 metros

Ref.: 9901
31 mm

50 metros

000
Plata

025
Marrón

082
Oro

002
Rojo

Ref.: W067
CINTAS POLISILK MET 12,5 mm - 50 metros
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CINTAS
CORDÓN LAME

CORDÓN YUTE
Ref.: 1026

Ref.: 498FINO

19
Plata

01
Rojo

13
Verde

02
Oro

2 mm - 100 metros

3 mm - 50 metros

25
Crudo

00
Rojo

167
Natural

38
Azulina

02
Amarillo

07
Verde

54
Naranja

89
Negro
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CINTAS

Ref.: 7000

Ref.: 8000

CINTA LISA

CINTA GOFRADA

19 / 31 / 50 mm  x  100 metros

5 mm  x  500 metros  /  10 mm  x  250 metros

32
rosa

46
fucsia

08
verde claro  

14
celeste

09
mandarina

11
blanco

18
burdeos

25
crudo

07
esmeralda

01
azulon

02
amarillo

06
oro

00
rojo

05
plata

00
Rojo

08
Verde Claro

01
Azulón

09
Mandarina

02
Amarillo

11
Blanco

03
Verde Oliva

14
Celeste

05
Plata

24
Cacao

(sólo ancho 10 mm)

06
Oro

07
Esmeralda

32
Rosa

46
Fucsia
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CINTAS
CINTA METALIZADA 4,8 / 10   x  250 metros 19 / 31 / 50 / 70 / 100 mm  x  50 metros

4,8 mm
250 m

10 mm
250 m 19 mm

50 m
31 mm
50 m

100 mm
50 m

Color 02

50 mm
50 m

70 mm
50 m

Color 01 Color 19

Ref.: 0572

4,8 mm 10 mm 19 mm 31 mm 50 mm

100 mm70 mm
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CINTAS

70

Ref.: 5128

24 mm - 50 metrosCINTA SYNTHETIC DECAPADA

Ref.: 5128

48 mm - 50 metrosCINTA SYNTHETIC CORCHO
ARTÍCULO DISPONIBLE
HASTA FIN DE STOCK

28 60 70

8281
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CINTAS

71
Cobre Metal

76
Oro Metal

89
Negro

05
Plata

01
Azul ina

38
Marino

65
Pistacho

07
Pino

54
Naranja

86
Celeste

28
Morado

59
Lavanda

00
Rojo

46
Fucsia

10
Rosa

81
Burdeos

53
Blanco

25
Crudo

02
Amari l lo

90
Marrón

	10 mm
250 mts.

19 mm
50 mts.

50 mm - 50 mts.

	31 mm - 50 mts.

Ref.: 6000DUNAS
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CINTAS

Ancho: 30 mm - 20 metros Ancho: 60 mm - 20 metros 25 mm - 25 metros

Ref.: 1004 Ref.: 1005
ESCOCESA

X’MAS FELIZ NAVIDAD

CINTA GUCCI

CINTA RASO DOS CARAS TERMOGRABADA 16 mm - 50 metros

72EF1516P

72E38716P

72E08916P

72F01516P

72F08916P

72F38716P

72E08416R 72F08416R

72E01516R 72F01516R

72E38716R 72F08916R

72E08916R 72F38716R

72E08416O 72F08416O

72E01516O 72F01516O

72E38716O 72F08916O

72E08916O 72F38716O

72E08416P 72F08416P
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CINTAS

00

0506 1806 2305 2306 2506

04

23 36

06 36

Ref.: 1171C
ALGODÓN LUREX W 70 mm - 10 metros

Ref.: 1078
MILLERIGHE 70 mm - 10 metros

Ref.: 1077C
LUREX W 70 mm - 10 metros
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CINTAS

Ref.: 1077
LUREX 70 mm - 20 metros

23 - Negro

28 - Lavanda

05 - Plata00 - Rojo 46 - Fucsia

04 - Cobre06 - Oro 99 - Iris

05 - Plata06 - Oro

00 - Rojo

07 - Verde

Ref.: MG1171
ALGODÓN LUREX 70 mm - 20 metros



99

CINTAS

08 - Verde 24 - Marrón

46 - Fucsia47 - Mostaza

00 - Oro

04 - Cobre

05 - Plata

Ref.: 627

Ref.: MG0626

REJILLA MATE

REJILLA METÁLICA

70 mm - 10 metros

70 mm - 20 metros
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CINTAS

Ref.: N1106TC Lazo Automático
LAME LUREX

ORO
col. 102

PLATA
col. 101

102-OA
Oro

101-OA
Plata

Oro y Plata
6 mm x 25 metros

25 metros

Ref.: J82
LAME LUREX BASIC
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CINTAS

Ref.: MG-1028C
CINTA YUTE 60 mm / 100 mm - 10 metros

26 - Natural

25 - Crudo

12 - Mostaza

46 - Fucsia

02 - Amarillo

54 - Naranja 81 - Burdeos

07 - Verde 89 - Negro
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CINTAS
Ref.: MG0363ALGODÓN ULAN

40 mm
20 metros 70 mm

20 metros

11 - Blanco

99 - Crudo 02 - Amarillo 25 - Beige 47 - Mostaza

45 - Crema 39 - Rosa 14 - Azul claro
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CINTAS
Ref.: MG0363ALGODÓN ULAN

00 - Rojo09 - Mandarina01 - Azul24 - Cacao

36 - Lavanda 12 - Rosa 08 - Pistacho 03 - Pino

18 - Burdeos 46 - Morado
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CINTAS

Ref.: 9796

Ref.: 7050
LAZOS AUTOMÁTICOS LISO
13 mm	 -	 Ø 5 cm.	 -	 100 Uds.
19 mm	 -	 Ø 8 cm.	 -	 100 Uds.
31 mm	 -	 Ø 13 cm.	 -	 50 Uds.
50 mm	 -	 Ø 19 cm.	 -	 50 Uds.

15 mm - Ø 5 cm. - 100 Uds.
19 mm - Ø 8 cm. - 100 Uds.

46
Fucsia

01
Azul

00
Rojo

06
Oro

07
Verde

11
Blanco

05
Plata

48 mm - Ø 19 cm. - 50 Uds.
22 - Amarillo

48 mm - Ø 19 cm. - 50 Uds.
25 - Celeste

44 - Crema
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Ref.: 7061
19 mm
Ø 6 cm.
50 Uds.

Ref.: 7070
LAZOS AUTOMÁTICOS DUNAS
19 mm	 -	 Ø 8 cm.	 -	 100 Uds.
30 mm	 -	 Ø 13 cm.	 -	 50 Uds.
50 mm	 -	 Ø 19 cm.	 -	 50 Uds.

19
Plata

19 - METAL

1
Rojo

2
Oro

13
Verde

LAZOS AUTOMÁTICOS METAL
Ref.: 7060
19 mm	 -	 Ø 8 cm.	 -	 100 Uds.
30 mm	 -	 Ø 13 cm.	 -	 50 Uds.
48 mm	 -	 Ø 19 cm.	 -	 50 Uds.

00
Rojo

76
Oro

07
Verde

05
Plata

BOLSAS DE PLÁSTICO
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CINTAS
5 

m
m

 A
N

C
H

O
7 

m
m

 A
N

C
H

O
13

 m
m

 A
N

C
H

O

METAL LISO MATE

Ref.: S521-02 (100 Uds)

Ø 2,5 cm.

Ø 4 cm.

Ø 6 cm.

Ø 4 cm.

Ø 6 cm.

Ø 4 cm.

Ø 6 cm.

Ø 2,5 cm. Ø 2,5 cm. Ø 2,5 cm.

Ref.: YA526 069 (100 Uds)

Ref.: YA528 069 (40 Uds)

Ref.: S521-19 (100 Uds) Ref.: S521-01 (100 Uds)

Ref.: YA526 071 (100 Uds)

Ref.: YA528 071 (40 Uds)

Ref.: S521-00 (100 Uds)

Ref.: YA526 078 (100 Uds)

Ref.: YA528 078 (40 Uds)

PR
ES

EN
TA

CI
Ó

N 
EN

 B
O

LS
A

PR
ES

EN
TA

CI
Ó

N 
EN

 B
O

LS
A
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PLATA
Medidas (cm.) Uds. Referencia

18 x 25 500 50001218
30 x 38 250 50001230
40 x 50 200 50001240

VERDE
Medidas (cm.) Uds. Referencia

18 x 25 500 50000918
30 x 38 250 50000930
40 x 50 200 50000940

NARANJA
Medidas (cm.) Uds. Referencia

18 x 25 500 50001118

ARTÍCULO DISPONIBLE
HASTA FIN DE STOCK

BOLSAS DE PLÁSTICO

GRANATE
Medidas (cm.) Uds. Referencia

18 x 25 500 50000718
30 x 38 250 50000730
40 x 50 200 50000740

NEGRO
Medidas (cm.) Uds. Referencia

18 x 25 500 50000618
30 x 38 250 50000630
40 x 50 200 50000640

ROJO
Medidas (cm.) Uds. Referencia

18 x 25 500 50001618
30 x 38 250 50001630
40 x 50 200 50001640

PLATA
Medidas (cm.) Uds. Referencia

18 x 25 500 50001518
30 x 38 250 50001530
40 x 50 200 50001540

BUCLE

CAPRI

HAWAY

Ref.: 8100B133

Ref.: 8100B266

TESA TRANSPARENTE en caja individual
Medidas (cm.) Unidades Referencia

33 x 15 12 Rollos 10113315
33 x 19 10 Rollos 10113319

TESA TRANSPARENTE en bolsita individual
Medidas (cm.) Unidades Referencia

66 x 15 10 Rollos 10116615
66 x 19 8 Rollos 10116619

TESA STANDARD en bolsita individual
Medidas (cm.) Unidades Referencia

33 x 15 30 Rollos 10123315
33 x 19 24 Rollos 10123319
66 x 15 10 Rollos 10126615
66 x 19 8 Rollos 10126619

ADHESIVO TRANSPARENTEPORTAROLLOS

BURBUJAS
40 x 5018 x 25 30 x 38

40 x 50

40 x 50

40 x 50

18 x 25

18 x 25

18 x 25

30 x 38

30 x 38

30 x 38



• Bolsas papel
• Bolsas de plástico
• Sobres papel
• Papel de regalo
• Etiquetas de felicidades

• Etiquetas impresas
• Cinta adhesiva
• Complementos
• Portarrollos
• Cintas fantasía 20


